

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
Prof. Dr. Emerit Iosif Mălăescu

1. ACTIVITATEA DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ

Pentru verificarea activității **A2**, indicatorul 1

Nr.	Capitole de cărți în edituri internaționale recunoscute Web of Science în calitate de autor/Review-uri în reviste cotate ISI	Autori	Editor, an	n_i	n_i^{ef}	Punctaj ($1/n_i^{ef}$)
1	<i>An investigation of the microscopic and macroscopic properties of magnetic fluids</i> Review article	P.C.Fannin, C.N.Marin, I. Malaescu , N.Stefu,	Physica B: Condensed Matter, 388 (2007) 87–92.	4	4	1/4
2	<i>Determination of the Landau-Lifshitz damping parameter of composite magnetic fluids</i> Review article	P. C. Fannin, I. Malaescu , C. N. Marin,	Physica B: Condensed Matter, 388 (2007) 93–98	3	3	1/3
Punctaj total indicator A₂						0.583

Pentru verificarea activității **A3**, indicatorul 1

Nr.	Cărți în edituri internaționale recunoscute WOS în calitate de editor	Editori, an	n_i	n_i^{ef}	Punctaj ($0.5/n_i^{ef}$)
1.	AIP Conference Proceedings 1131, Melville, New-York, 2009, ISBN: 978-0-7354-0668-1, Proceedings of the Physics Conference TIM-08, Timisoara, Romania 28-29 November 2008	Mădălin Bunoiu, Iosif Mălăescu, 2009	2	2	0.250
2.	AIP Conference Proceedings 1262, Melville, New-York, 2010, ISBN: 978-0-7354-0810-4, Proceedings of the Physics Conference TIM-09, Timisoara, Romania 27-28 November 2009	Mădălin Bunoiu, Iosif Mălăescu, 2010	2	2	0.250
3.	AIP Conference Proceedings 1387, Melville, New-York, 2011, ISBN: 978-0-7354-0951-4, Proceedings of the Physics Conference TIM-10, Timisoara, Romania 25-27 November 2010	Mădălin Bunoiu, Iosif Mălăescu, 2011	2	2	0.250
Punctaj total indicator A₃					0.750

Pentru verificarea activității **A4**, indicatorul 1

Nr.	Cărți, manuale, îndrumătoare de laborator în edituri naționale sau alte edituri internaționale ca autor, note interne, prezentări susținute pentru aprobarea analizelor de date în cadrul colaborărilor mari	Autori, an	n_i	n_i^{ef}	Punctaj ($0.5/n_i^{ef}$)
1.	Ferofluide in camp de radiofrecventa Editura Mirton, Timișoara 1998, , ISBN: 973-578-499-8	Iosif Mălăescu 1998	1	1	0.5

2.	I. Malaescu, „ <i>Materiale dielectrice si aplicatii</i> ”, Curs pentru uzul studentilor, Tipografia UVT, Timisoara 2007	Iosif Mălăescu 2007	1	1	0.5
3.	Materiale și dispozitive electronice în câmp de înaltă frecvență, Editura Eurobit, Timișoara, 2008, ISBN: 978-973-620-391-6	Iosif Mălăescu 2008	1	1	0.5
4.	Microunde și tehnologii cu microunde, Editura Universitatii de Vest, Timișoara, 2008, ISBN: 978-973-125-145-5	Iosif Mălăescu 2008	1	1	0.5
5.	Fizica și tehnologia materialelor dielectrice, Editura Universitatii de Vest, Timișoara, 2008, ISBN: 978-973-125-166-0	Catalin N. Marin Iosif Mălăescu 2008	2	2	0.25
6.	Elemente de fizica radiațiilor și dozimetrie cu aplicații în radioterapie, Editura Eurobit, Timișoara, 2014	M. Spunei, I. Mălăescu , Maria Mihai, C. N. Marin 2014	4	4	0.125
7.	Electronică - Culegere de probleme-, Editura Eurobit, Timisoara 2015	Cătălin N. Marin Iosif Mălăescu 2015	2	2	0.25
8.	Proprietăți magnetice ale materialelor, Editura Eurobit, Timisoara 2016	Iosif Mălăescu 2016	1	1	0.5
9.	Dispozitive și circuite electronice. Teme de seminar, Editura Eurobit, Timisoara 2016	Iosif Mălăescu 2016	1	1	0.5
Punctaj total indicator A₄					3.625

Pentru verificarea activității A6, indicatorul 1

Nr.	Lucrări in extenso (cel puțin 3 pagini) publicate în Proceedings-uri indexate ISI	Autori, an	n _i	n _i ^{ef}	Punctaj (0.2/n _i ^{ef})
1.	<i>Polarizing field and particle concentration dependence of the magnetic loss power in ferrofluids</i> , AIP Conference Proceeding 1131, (2009) p. 81-85	P.C. Fannin, I. Malaescu, N. Stefu, C. N. Marin 2009	4	4	0.050
2.	<i>Ferrofluid microwave devices with magnetically controlled impedances</i> , AIP Conference Proceeding 1262, (2010) p. 92-97	P.C. Fannin, I. Malaescu, N. Stefu, C. N. Marin, R. Totoreanu ,2010	5	5	0.040
3.	<i>Magnetic properties of the WC-Co cermet powders</i> , AIP Conference Proceeding 1262, (2010) p. 113-117	V. A. , I. Malaescu, A. Ercuta, C. N. Marin, N Stefu, C. Opris, C. Codrean, D. Utu 2010	8	6.5	0.0307
4.	<i>A Comparative Study of the Field Dependence of the Properties of Colloidal Suspensions of Nanoparticles and of Magnetic Microspheres</i> , PIERS Proceedings Xian China (2010) 22-26	P. C. Fannin, C. N. Marin, C. Couper, I. Malaescu, N. Stefu 2010	5	5	0.040
5.	<i>Comparative study of the microwave propagation parameters of some magnetic fluids in the presence of polarizing field</i> , AIP Conference Proceeding 1387, (2011) p. 208-212	I. Malaescu, C. N. Marin, P. C. Fannin, N. Stefu, A. Savici, D. Malaescu 2011	6	5	0.040
6.	<i>Dry eye syndrome among computer users</i> , AIP Conference Proceedings 1694 (2015)	Aurora Gajta, DanielaTurkoanje,	7	4.8	0.041

	040011-1 (5pp); doi: 10.1063/1.4937263	Iosif Malaescu, Catalin N. Marin, Marie-Jeanne Koos, Biljana Jelcic, Vuk Milutinovic 2015			
7.	<i>Comparative Study on the Surface Dose of Some Bolus Materials</i> , International Journal of Medical Physics, Clinical Engineering and Radiation Oncology, 4 (2015) 348-352	I. Malaescu, C. N. Marin, Marius Spunei 2015	3	3	0.066
8.	<i>Polymeric membranes: Effects of catalyst volume fraction on dielectric relaxation time and crystallites dimensions</i> , Ind Chem 2016, 2:1 GIMAR CONFERENCE 01-02 Feb. 2016, Dubai, UAE http://dx.doi.org/10.4172/2469-9764.1000117	L. Iordaconiu, I. Malaescu, L. Chirigiu, I. Bica 2016	4	4	0.050
9.	<i>Influence of the Size of Particles on the Magnetic Heating of a Mixed Ferrite</i> , TIM18 PHYSICS CONFERENCE, Book Series: AIP Conference Proceedings, Vol. 2071, Article Number: UNSP 040012, DOI: 10.1063/1.5090079, Published: 2019, Document Type: Proceedings Paper	D. Lazic, P.C. Fannin, P. Sfirloaga, P. Barvinschi, I. Malaescu , V. Socoliuc, C.N. Marin 2019	7	6	0.0333
10.	<i>The Electrical Conductivity of Giniite $Fe_5(PO_4)_4(OH)_3 \cdot 2H_2O$ Materials</i> , AIP Conference Proceedings 2218, 030017 (2020); https://doi.org/10.1063/5.0001856	Silviu Brindusoiu, Paula Sfirloaga, Paulina Vlazan, Paul C. Fannin, Iosif Malaescu, Catalin N. Marin, 2020	6	5	0.040
11.	Magneto-Optical Transmittance Observed in Magnetorheological Suspensions Films, AIP Conference Proceedings 2218, 030016 (2020); https://doi.org/10.1063/5.0002485	Eugen Anitas, Ioan Bica, Madalin Bunoiu, Iosif Malaescu, Catalin Nicolae Marin, Aurel Ercuta, Maria Balasoiu, Mihai Lungu, Gabriel Pascu 2020	9	7	0.0285
12.	<i>Effect of Fe-doping on the structural, morphological and electrical properties of $LaMnO_3$</i> , AIP Conference Proceedings 2218, 040003 (2020); https://doi.org/10.1063/5.0001173	Paula Sfirloaga, Iosif Malaescu, Catalin Nicolae Marin, Maria Poienar, Paulina Vlazan 2020	5	5	0.040
13.	<i>The stability of silicone based bolus before and after a radiotherapy treatment</i> , AIP Conference Proceedings 2218, 030018 (2020); https://doi.org/10.1063/5.0001024	Bogdan Ile, Marius Spunei, Iosif Mălăescu, Cătălin N. Marin. 2020	4	4	0.050
Punctaj total indicator A₆					0.5495

Pentru verificarea activității **A9**, indicatorul **1**

Nr.	Director/Responsabil/Coordonator pentru programe de studii, programe de formare continuă, proiecte	Director/Responsabil/Coordonator	Punctaj (0.5)
-----	--	----------------------------------	---------------

	educaționale și proiecte de infrastructură		
1.	Smart nanomaterials - program master, UVT, Fizica	Director	0.500
2.	Fizica aplicată în medicină - program master, UVT, Fizica	Director	0.500
Punctaj total indicator A ₉			1.000

Pentru verificarea activității A10, indicatorul 1

Nr.	Director/Responsabil pentru proiecte de cercetare în valoare V_i euro câștigate prin competiție națională sau internațională	Director/Responsabil	Suma (Lei)	V_i (EUR)	Punctaj (V_i/100.000)
1.	<i>Polarizing field and particle concentration dependence of the magnetic loss power in ferrofluids</i> - JINR Order No. 34/23.01.2015 item 50 JINR Dubna Rusia - West University of Timisoara, Romania, Theme JINR 04-4-1121-2015/2017	MECS, Autoritatea Națională pentru Cercetare Științifică Responsabil	4100	1000 USD	0.01
2.	Analysis of the structural properties and heating rate of the ferrofluids in electromagnetic field - JINR Order No. 96/15.02.2016 item 34 JINR Dubna Rusia - West University of Timisoara, Romania, Theme JINR 04-4-1121-2015/2017	MECS, Autoritatea Națională pentru Cercetare Științifică Responsabil	6150	1500 USD	0.015
3.	<i>Investigation of thermal and structural properties of the ferrofluids in polarizing magnetic field</i> - JINR Order No. 96/15.02.2016 item 88 JINR Dubna Rusia - West University of Timisoara, Romania, Theme JINR 04-4-1121-2015/2017	MECS, Autoritatea Națională pentru Cercetare Științifică Responsabil	8610	2100 USD	0.021
4.	The effect of the particles concentration and of polarizing magnetic field on the thermal and structural properties of the ferrofluids- JINR Order No. 96/15.04.2017 item 66 JINR Dubna Rusia - West University of Timisoara, Romania, Theme JINR 04-4-1121-2015/2017	MECS, Autoritatea Națională pentru Cercetare Științifică Responsabil	9430	2300 USD	0.023
5.	Combined Morphological and Structural Investigations of Complex Nanoparticle Systems - the position no. 81 from the JINR Order No. nr. 269/20.05.2020 JINR Dubna Rusia - West University of Timisoara, Romania, Theme JINR code no. 04-5-1131-2017/2021	MECS, Autoritatea Națională pentru Cercetare Științifică Responsabil	16.800	4000 USD	0.04
6.	Combined Morphological and Structural Investigations of Complex Nanoparticle Systems - the position no. 96 from the JINR Order No. nr.	MECS, Autoritatea Națională pentru	12.600	3000 USD	0.03

	365/11.05.2021 JINR Dubna Rusia - West University of Timisoara, Romania, Theme JINR code no. 04-5-1131-2017/2021	Cercetare Științifică Responsabil			
7.	Contract CNMP , Parteneriate, 2007-2010, <i>TEHNOLOGII INOVATIVE DE OBTINERE PRIN PULVERIZARE TERMICA A MICROSTRATURILOR COMPOZITE DE TIP CERMET ANTICOROZIVE SI ANTIUZARE</i> ; director de proiect prof. dr. V. Șerban (Universitatea Politehnica Timișoara)	Responsabil	50000	10000 USD	0.10
8.	Proiect PCCDI: - Noi direcții de dezvoltare tehnologică și de utilizare a materialelor nanocompozite avansate 47PCCDI/2018, Acronim (Advance Nano) 2018-2020	Responsabil P2 (UVT)	430.000	100.000 USD	1.00
Punctaj total indicator A₁₀					1.339

- n_i^{ef} reprezintă numărul efectiv de autori al itemului i și ia următoarele valori:

$$n_i^{ef} = \begin{cases} n_i, & n_i \leq 5 \\ (n_i + 5)/2, & 5 < n_i \leq 15 \\ (n_i + 15)/3, & 15 < n_i \leq 75 \\ (n_i + 45)/4, & n_i > 75 \end{cases}$$

n_i – numărul de autori ai publicației " i ".

Punctaj total obținut pentru activitatea A: 0 + 0.583 + 0.75 + 3.625 + 0 + 0.5495 + 0 + 0 + 1 + 1.339

A = 7.8465

2. ACTIVITATEA DE CERCETARE

Indicatorul 2.1 – Articole științifice originale in extenso ca autor

Nr.	Referința bibliografică (Autori, Titlul, Revista, Vol., anul, pag.-inceput-pag.-sfârșit)	AIS _i	n _i	n _i ^{ef}	AIS _i /n _i ^{ef}
1	Alexandrina Teusdea, I. Malaescu, Paula Sfirloaga, C. N. Marin, <i>Electric and Dielectric Properties in Low-Frequency Fields of Composites Consisting of Silicone Rubber and Al Particles for Flexible Electronic Devices</i> , Materials, (2022) 15(6), 2309. https://doi.org/10.3390/ma15062309	0.8	4	4	0.200
2.	C. N. Marin, I. Malaescu, Paula Sfirloaga, Alexandrina Teusdea, <i>Electric and magnetic properties of a composite consisting of silicone rubber and ferrofluid</i> , Journal of Industrial and Engineering Chemistry 101 (2021) 405–413. https://doi.org/10.1016/j.jiec.2021.05.042	0.6	4	4	0.150
3	B. Ile, I. Malaescu, C. N. Marin, I. Marin, M. Spunei, S. Negru, <i>Dosimetric investigations of some composites consisting of metallic particles distributed in silicone rubber matrix</i> , Journal of Ovonic Research, Vol. 17, No. 2, March - April 2021, p. 217 – 223 https://www.chalcogen.ro/index.php/journals/journal-of-ovonic-research/12-jor/536-volume-17-number-2-march-april-2021	0.100	6	5.5	0.018
4.	Alexandrina Teusdea, P. C. Fannin, I. Malaescu, C. N. Marin, <i>The effect of a polarizing magnetic field on the dynamic properties and the specific absorption rate of a ferrofluid in the microwave range</i> , Soft Materials, (2021) DOI: 10.1080/1539445X.2021.1974475	0.3	4	4	0.075

	https://doi.org/10.1080/1539445X.2021.1974475				
5.	P. C. Fannin, O. M. Bunoiu, I. Malaescu, C. N. Marin, <i>Magnetically tuning microwave propagation parameters in ferrofluids</i> , Eur. Phys. J. E (2021) 44:83. https://doi.org/10.1140/epje/s10189-021-00087-w	0.700	5	5	0.140
6	C. N. Marin, I. Malaescu , <i>Experimental and theoretical investigations on thermal conductivity of a ferrofluid under the influence of magnetic field</i> , The European Physical Journal E, (2020) 43: 61. DOI 10.1140/epje/i2020-11986-3	0.700	2	2	0.350
7	O. M. Bunoiu, Georgeta Matu, C. N. Marin, I. Malaescu , <i>Investigation of some thermal parameters of ferrofluids in the presence of a static magnetic field</i> , Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 498 (2020) 166132. https://doi.org/10.1016/j.jmmm.2019.166132	0.500	4	4	0.125
8	D. Lazič, I. Malaescu , O. M. Bunoiu, I. Marin, F. G. Popescu, V. Socoliuc, C.N. Marin, <i>Investigation of therapeutic-like irradiation effect on magnetic hyperthermia characteristics of a water-based ferrofluid with magnetite particles</i> , Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 502 (2020) 166605. https://doi.org/10.1016/j.jmmm.2020.166605	0.500	7	6	0.0833
9	C. N. Marin, P. C. Fannin, I. Malaescu , Georgeta Matu, <i>Macroscopic and microscopic electrical properties of a ferrofluid in a low frequency field</i> , Physics Letters A, 384(30) (2020) 126786. https://doi.org/10.1016/j.physleta.2020.126786	0.500	4	4	0.125
10	Paula Sfirloaga, Gabriela Vlase, T. Vlase, I. Malaescu , C. N. Marin, Paulina Vlazan, <i>Silver doping in lanthanum manganite materials: structural and electrical properties</i> , Journal of Thermal Analysis and Calorimetry, 142 (2020) 1817–1823. https://doi.org/10.1007/s10973-020-10095-1	0.200	6	5.5	0.0363
11	Daniela Susan-Resiga, I. Malaescu , Oana Marinica, C. N. Marin, <i>Magnetorheological properties of a kerosene-based ferrofluid with magnetite particles hydrophobized in the absence of the dispersion medium</i> , Physica B: Physics of Condensed Matter, 587 (2020) 412150. http://www.elsevier.com/locate/physb	0.300	4	4	0.0750
12	Georgeta Matu, C. N. Marin, I. Malaescu , <i>Frequency and temperature analysis of the Clausius-Mossotti factor of a kerosene-based ferrofluid in low frequency field</i> , Journal of Ovonic Research, Vol. 16, No. 2, March - April 2020, p. 89 - 96 https://www.chalcogen.ro/index.php/journals/journal-of-ovonic-research/12-jor/507-volume-13-number-2-march-april-2020	0.100	3	3	0.0333
13	M. Stoia, C. Pacurariu, C. Mihali, I. Malaescu , C. N. Marin, A. Capraru, <i>Manganese ferrite-polyaniline hybrid materials: Electrical and magnetic properties</i> , Ceramics International, 45(2) (2019) 2725-2735	0.500	6	5.5	0.0909
14	P. Sfirloaga, I. Malaescu , C.N. Marin, P. Vlazan, <i>The effect of partial substitution of Pd in LaMnO₃ polycrystalline materials synthesized by sol-gel technique on the electrical performance</i> , Journal of Sol-gel Science and Technology, 92 (3) (2019) 537-545, DOI: 10.1007/s10971-019-05102-3	0.300	4	4	0.0750
15	S. Brindusoiu, M. Poienar, C.N. Marin, P. Sfirloaga, P. Vlazan, I. Malaescu , <i>The electrical conductivity of Fe₃(PO₄)₂·8H₂O materials</i> , Journal of Materials Science: Materials in Electronics, 30(16) (2019) 15693-15699,	0.200	6	6	0.0333
16	T.A. Albu, I. Malaescu , Alterations of contralateral white matter in glioma and meningioma patients: a numerical diffusion-weighted imaging approach, INTERNATIONAL JOURNAL OF CLINICAL AND EXPERIMENTAL MEDICINE, 12(3) (2019) 2575-2582	0.200	2	2	0.100
17	I. Malaescu , A. Lungu, C. N. Marin, P. Sfirloaga, P. Vlazan, S. Brindusoiu, M. Poienar, <i>Temperature dependence of the dynamic electrical properties of Cu_{1+x}Mn_{1-x}O₂ (x=0 and 0.06) crednerite materials</i> , CERAMICS INTERNATIONAL, 44 (10) (2018) 11610-11616, DOI: 10.1016/j.ceramint.2018.03.229	0.500	7	4.8	0.10416
18	P. Sfirloaga, M. Poienar, I. Malaescu , A. Lungu, P. Vlazan, <i>Perovskite type lanthanum manganite: Morpho-structural analysis and electrical investigations</i> , JOURNAL OF RARE EARTHS, 36 (5) (2018) 499-504, DOI: 10.1016/j.jre.2017.10.009	0.310	5	5	0.062

19	P. Sfirloaga, M. Poienar, I. Malaescu , A. Lungu, C. V. Mihali, P. Vlazan, <i>Electrical conductivity of Ca-substituted lanthanum manganites</i> , CERAMICS INTERNATIONAL, 44 (6) (2018) 5823-5828, DOI: 10.1016/j.ceramint.2018.01.029	0.500	6	4.4	0.11363
20	I. Malaescu , P. C. Fannin, C. N. Marin, D. Lazic, <i>The concept of ferrofluid preheating in the treatment of cancer by magnetic hyperthermia of tissues</i> , MEDICAL HYPOTHESES, 110, (2018) 76-79, DOI: 10.1016/j.mehy.2017.11.004	0.300	4	4	0.0750
21	P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , K. Raj, C. Popoiu, <i>Local arrangement of particles in magnetic fluids due to the measurement alternating field</i> , JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS, 438 (2017) 116-120, DOI: 10.1016/j.jmmm.2017.02.053	0.500	5	5	0.100
22	P. C. Fannin, L. Vekas, C. N. Marin, I. Malaescu , <i>On the determination of the dynamic properties of a transformer oil based ferrofluid in the frequency range 0.1–20GHz</i> , Journal of Magnetism and Magnetic Materials 423 (2017) 61-65.	0.500	4	4	0.1250
23	P. Sfirloaga, C. N. Marin, I. Malaescu , P. Vlazan, <i>The electrical performance of ceramic materials with perovskite structure doped with metallic ions</i> , Ceramics International Vol. 42, Nr.16 (2016) 18960-18964	0.500	4	4	0.1250
24	P. Sfirloaga, I. Malaescu , M. Poienar, M.C. Nicolae, D. Malaescu, P. Vlazan, <i>Synthesis, structural and electrical properties of NaTaO₃:Cu</i> , J. Mater. Sci.: Mater. Electron., Vol. 27, Nr. 11 (2016) 11640-11645	0.200	6	4.4	0.04545
25	I. Malaescu , A. Lungu, C. N. Marin, P. Vlazan, P. Sfirloaga, G. M. Turi, <i>Experimental investigations of the structural transformations induced by the heat treatment in manganese ferrite synthesized by ultrasonic assisted co-precipitation method</i> , Ceramics International 42 (15) (2016) 16744-16748.	0.500	6	4.4	0.11363
26	Q. Li, P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , K. Raj, <i>On the utility of low frequency, polarised, complex susceptibility measurements in the investigation of the dynamic properties of magnetic fluids</i> , Journal of Molecular Liquids, 219 (2016) 773-779	0.500	5	5	0.100
27	C.N. Marin, P.C. Fannin, I. Malaescu , <i>Time solved susceptibility spectra of magnetic fluids</i> , Journal of Magnetism and Magnetic Materials 388 (2015) 45-48	0.500	3	3	0.1666
28	P. Sfirloaga, I. Miron, I. Malaescu , C.N. Marin, C. Ianasi, P. Vlazan, <i>Structural and physical properties of undoped and Ag-doped NaTaO₃ synthesized at low temperature</i> , Materials Science in Semiconductor Processing 39 (2015) 721-725	0.450	6	4.4	0.10227
29	A. Lungu, I. Malaescu , C. N. Marin, P. Vlazan, P. Sfirloaga, <i>The electrical properties of manganese ferrite powders prepared by two different methods</i> , Physica B: Condensed Matter, 462 (2015) 80-85.	0.323 9	5	5	0.06478
30	C. N. Marin, I. Malaescu , P. C. Fannin, <i>Theoretical evaluation of the heating rate of ferrofluids</i> , Journal of Thermal Analysis and Calorimetry 119 issue 2 (2015) 1199-1203 DOI 10.1007/s10973-014-4224-2	0.239 5	3	3	0.07983
31	I. Malaescu , C. N. Marin, Marius Spunei, <i>Comparative Study on the Surface Dose of Some Bolus Materials</i> , International Journal of Medical Physics, Clinical Engineering and Radiation Oncology, 4 (2015) 348-352	0	3	3	0.000
32	M. Spunei, I. Malaescu , M. Mihai and C. N. Marin, <i>Absorbing materials with applications in radiotherapy and radioprotection</i> , Radiation Protection Dosimetry, 162 (1-2) (2014) 167-170, doi:10.1093/rpd/ncu252	0.304 7	4	4	0.07617
33	R. Giugiulan, I. Malaescu , M. Lungu, N. Strambeanu, <i>"The Clausius-Mossotti factor in low frequency field of the powders resulted from wasted combustion"</i> , Rom. Journal of Phys., 59, n0. 7-8 (2014) 862-872	0.093 1	4	4	0.02327
34	R. Totoreanu, I. Malaescu , <i>"Low frequency dielectric behaviour of near surface cohesive soils"</i> , Rom. Rep. in Phys., 66, no. 3 (2014) 801-811	0.149 3	2	2	0.07465
35	M. Mihai, M. Spunei, I. Malaescu , <i>"Experimental results in percentage depth dose (PDD) determination at the extended distances"</i> , Rom. Rep. in Phys., 66, no. 1 (2014) 157-165	0.149 3	3	3	0.04976

36	M. Mihai, M. Spunei, I. Malaescu , "Comparison features for proton and heavy ion beams versus photon and electron beams", Rom. Rep. in Phys., 66, no. 1 (2014) 212-222	0.149 3	3	3	0.04976
37	C. N. Marin, I. Malaescu , A. Savici, <i>Investigation of the low frequency polarization mechanisms in magnetic fluids</i> , ACTA PHYSICA POLONICA A, Vol. 124, No. 4, (2013) 724 – 727	0.112 1	3	3	0.03736
38	S. Novaconi, P. Vlazan, I. Malaescu , P. Sfirloaga, R. Badea, "Doped Bi2Te3 nanostructured semiconductors obtained by ultrasonically hydrothermal method", Central European Journal of Chemistry, 11, no. 10 (2013) 1599-1605	0.258 2	5	5	0.05164
39	Cecilia N. Obeada, I. Malaescu , "The temperature effect on the combined Brownian and Neel relaxation processes in a water-based magnetic fluid", Physica B-Condensed Matter, 424 (2013) 69-72	0.323 9	2	2	0.16195
40	C. N. Marin, P.C. Fannin, I. Mălăescu , P. Barvinschi, A. Ercuța, "Intra-well relaxation process in magnetic fluids subjected to strong polarising fields", Journal of Magnetism and Magnetic Materials 324 (4) 434 - 439 (2012)	0.476 3	5	5	0.09526
41	P.C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , N. Stefu, P. Vlazan, S. Novaconi, P. Sfirloaga, S. Popescu, C. Couper, "Microwave absorbent properties of nanosized cobalt ferrite powders prepared by coprecipitation and subjected to different thermal treatments", Materials and Design 32 1600–1604 (2011)	0.649 6	9	5.6	0.116
42	P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , N. Stefu, P. Vlazan, S. Novaconi, S. Popescu, "Effect of the concentration of precursors on the microwave absorbent properties of Zn/Fe oxide nanopowders", Journal of Nanoparticle Research, 13 311–319 (2011)	0.930 9	7	4.8	0.1939
43	P.C.Fannin, I. Malaescu , C. N. Marin, N. Stefu, <i>Microwave propagation parameters in magnetic fluids</i> , The European Physical Journal E, 29 (3) 299-303 (2009)	0.855 3	4	4	0.21382
44	P.C. Fannin, I. Malaescu , C.N. Marin, N. Stefu, "Microwave specific loss power of magnetic fluids subjected to a static magnetic field", Eur. Phys. J. E 27 (2008) 145–148	0.855 3	4	4	0.21382
45	P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , N. Stefu "Microwave dielectric properties of magnetite colloidal particles in magnetic fluids", J. Phys.: Condensed Matter, 19 (2007) 036104-036111.	1.011 7	4	4	0.25292
46	P. C. Fannin, C. Mac Oireachtaigh, I. Malaescu , C. N. Marin "Investigation of magnetic fluids exhibiting field induced absorption peaks in the susceptibility spectra", Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, Vol. 8, No. 1, (2006), 46 – 49.	0.189 4	4	4	0.04735
47.	I.Mălăescu , C.N.Marin, „Study of magnetic fluids by means of magnetic spectroscopy”, Physica B: Condensed Matter, 365 (2005) 134 – 140.	0.323 9	2	2	0.16195
48.	P.C.Fannin, I.Mălăescu , C.N.Marin, "The effective anisotropy constant of particles within magnetic fluids as measured by magnetic resonance", J.Magn.Magn.Mater. 289 (2005) 162-164.	0.495	3	3	0.165
49,	P.C.Fannin, C.N.Marin, I.Mălăescu , A.T.Giannitsis, "Microwave absorption of composite magnetic fluids", J.Magn.Magn.Mater. 289 (2005) 78-80.	0.495	4	4	0.12375
50.	C. N. Marin, I. Malaescu , "The Influence of Particle Agglomeration of the Affective Anisotropy Constant of Particles within Magnetic Fluids as Studied by Magnetic Resonance", Rom. Journal of Phys., Vol. 50, Nos. 7–8 (2005) 785–793	0.101 3	2	2	0.05065
51.	P.C.Fannin, C.N.Marin, I.Mălăescu , "The influence of particle concentration and polarizing field on the resonant behaviour of magnetic fluids", J. Phys.: Condensed Matter 15 (2003) 4739 - 4750.	1.011 7	3	3	0.33723
52.	C.N.Marin, I.Mălăescu , V.Socoliuc, „Study of the interparticle interaction effect on magnetic resonance line in ferrofluids”, Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, 5, no. 1 (2003) 227 - 231	0.189 4	3	3	0.06313
53.	I.Mălăescu , „A new method for determination of the effective anisotropy constant of the particles within ferrofluids”, Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, 5, no. 1 (2003) 233 - 237.	0.189 4	1	1	0.1894
54.	I.Mălăescu , C.N.Marin, "Dielectric behavior of some ferrofluids in low-frequency fields", Journal of Colloid and Interface Science 251 (2002) 73-77	0.766 5	2	2	0.38325
55.	I.Mălăescu , C.N.Marin, "Dependence on the temperature of the activation	0.698	2	2	0.34905

	energy in the dielectric relaxation processes for ferrofluids in low-frequency field”, J. Magn. Magn. Mater 252 (2002) 68-70.	1			
56.	I. Malaescu, N. Stefu, L. Gabor, “Relaxation processes and ferromagnetic resonance investigation of ferrofluids with Mn-Zn and Mn-Fe mixed ferrite particles”, J. Magn. Magn. Mater., 234 no. 2 (2001) 299-305.	0.746 8	3	3	0.24893
57.	C.N.Marin, I.Mălăescu, A.Ercuța, “The dependence of the effective anisotropy constant on particle concentration within ferrofluids, measured by magnetic resonance”, J.Phys.D: Appl.Phys. 34, no.10 (2001) 1466-1469.	0.900 3	3	3	0.3001
58.	I. Malaescu, L. Gabor, F. Claici, N. Stefu, “Study of some magnetic properties of ferrofluids filtered in magnetic field gradient”, J. Magn. Magn. Mater., 222 no. 1-2 (2000) 8-12	0.624 5	4	4	0.15612
59.	I.Mălăescu, C.N.Marin, “Deviation from the superparamagnetic behaviour of fine-particle systems”, J. Magn. Magn. Mater 218 (2000) 91-96.	0.624 5	4	4	0.15612
60.	I.Hrianca, I.Mălăescu, F.Claici, C.N.Marin, “The influence of particles concentration in ferrofluids on the broadening of the magnetic resonance line”, J. Magn. Magn. Mater 201 no.1-3 (1999) 126-128.	0.642 2	4	4	0.16055
61.	I. Malaescu, I.Hrianca, L. Gabor, “Study of certain magnetite and mix ferrite magnetic liquids in static and radiofrequency fields”, Journal de Physique IV, 7, no. C1 (1997) 563-564	0.162 3	3	3	0.0541
62.	L. Gabor, I. Malaescu, “Research on magnetic liquids filtration”, Rev. de Chimie, 47, no. 12 (1996) 1157-1160.	0.022 7	2	2	0.01135
63.	I. Mălăescu, I.Hrianca, “Relaxation processes of magnetite-based ferrofluids in rf magnetic fields”, J. Magn. Magn. Mater., 157 (1996) 585-586.	0.605 7	2	2	0.30285
64.	I.Hrianca, I.Mălăescu, “The RF magnetic permeability of statically magnetized ferrofluids”, J. Magn. Magn. Mater., 150 no.1 (1995) 131-136.	0.605 7	2	2	0.30285
Punctaj total indicator 2.1					I=8.04646

Formula de calcul $I = \sum_{i=1}^n \frac{AIS_i}{n_i^{ef}}$, unde:

- AIS_i – scorul de influență absolut al revistei științifice în care a fost publicat articolul i , corespunzător anului de publicare al acestuia conform cu www.eigenfactor.org pentru articolele publicate până în 2006 și Journal Citation Report (ISI Web of Science) începând cu anul 2007
- n_i^{ef} reprezintă numărul efectiv de autori al itemului i și ia următoarele valori:

$$n_i^{ef} = \begin{cases} n_i, & n_i \leq 5 \\ (n_i + 5)/2, & 5 < n_i \leq 15 \\ (n_i + 15)/3, & 15 < n_i \leq 75 \\ (n_i + 45)/4, & n_i > 75 \end{cases}$$

n_i – numărul de autori ai publicației "i".

Indicatorul 2.2 – Articole științifice originale in extenso ca prim autor sau autor corespondent, conform mențiunilor de pe articol

Nr.	Referința bibliografică (Autori, Titlul, Revista, Vol., anul, pag.inceput-pag.sfarsit)	a_i
1	C. N. Marin, I. Malaescu, Paula Șfirloaga, Alexandrina Teusdea, <i>Electric and magnetic properties of a composite consisting of silicone rubber and ferrofluid</i> , Journal of Industrial and Engineering Chemistry 101 (2021) 405–413. https://doi.org/10.1016/j.jiec.2021.05.042	0.600
2	B. Ile, I. Malaescu, C. N. Marin, I. Marin, M. Spunei, S. Negru, <i>Dosimetric investigations of some composites consisting of metallic particles distributed in silicone rubber matrix</i> , Journal of Ovonic Research, Vol. 17, No. 2, March - April 2021, p. 217 – 223 https://www.chalcogen.ro/index.php/journals/journal-of-ovonic-research/12-jor/536-volume-17-number-2-march-april-2021	0.100
3	C. N. Marin, I. Malaescu, <i>Experimental and theoretical</i>	

	<i>investigations on thermal conductivity of a ferrofluid under the influence of magnetic field</i> , The European Physical Journal E, (2020) 43: 61. DOI 10.1140/epje/i2020-11986-3	0.700
4	O. M. Bunoiu, Georgeta Matu, C. N. Marin, I. Malaescu , <i>Investigation of some thermal parameters of ferrofluids in the presence of a static magnetic field</i> , Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 498 (2020) 166132. https://doi.org/10.1016/j.jmmm.2019.166132	0.500
5	C. N. Marin, P. C. Fannin, I. Malaescu , Georgeta Matu, <i>Macroscopic and microscopic electrical properties of a ferrofluid in a low frequency field</i> , Physics Letters A, 384(30) (2020) 126786. https://doi.org/10.1016/j.physleta.2020.126786	0.500
6	Georgeta Matu, C. N. Marin, I. Malaescu , <i>Frequency and temperature analysis of the Clausius-Mossotti factor of a kerosene-based ferrofluid in low frequency field</i> , Journal of Ovonic Research, Vol. 16, No. 2, March - April 2020, p. 89 - 96 https://www.chalcogen.ro/index.php/journals/journal-of-ovonic-research/12-jor/507-volume-13-number-2-march-april-2020	0.100
7	S. Brindusoiu, M. Poienar, C.N. Marin, P. Sfirloaga, P. Vlazan, I. Malaescu , <i>The electrical conductivity of $Fe_3(PO_4)_2 \cdot 8H_2O$ materials</i> , Journal of Materials Science: Materials in Electronics, 30(16) (2019) 15693-15699,	0.200
8	I. Malaescu , A. Lungu, C. N. Marin, P. Sfirloaga, P. Vlazan, S. Brindusoiu, M. Poienar, <i>Temperature dependence of the dynamic electrical properties of $Cu_{1+x}Mn_{1-x}O_2$ ($x=0$ and 0.06) cerdnerite materials</i> , CERAMICS INTERNATIONAL, 44 (10) (2018) 11610-11616, DOI: 10.1016/j.ceramint.2018.03.229	0.500
9.	P. Sfirloaga, M. Poienar, I. Malaescu , A. Lungu, C. V. Mihali, P. Vlazan, <i>Electrical conductivity of Ca-substituted lanthanum manganites</i> , CERAMICS INTERNATIONAL, 44 (6) (2018) 5823-5828, DOI: 10.1016/j.ceramint.2018.01.029	0.500
10.	I. Malaescu , P. C. Fannin, C. N. Marin, D. Lazic, <i>The concept of ferrofluid preheating in the treatment of cancer by magnetic hyperthermia of tissues</i> , MEDICAL HYPOTHESES, 110, (2018) 76-79, DOI: 10.1016/j.mehy.2017.11.004	0.300
11	I. Malaescu , A. Lungu, C. N. Marin, P. Vlazan, P. Sfirloaga, G. M. Turi, <i>Experimental investigations of the structural transformations induced by the heat treatment in manganese ferrite synthesized by ultrasonic assisted coprecipitation method</i> , Ceramics International 42 (15) (2016) 16744-16748.	0.500
12	A. Lungu, I. Malaescu , C. N. Marin, P. Vlazan, P. Sfirloaga, <i>The electrical properties of manganese ferrite powders prepared by two different methods</i> , Physica B: Condensed Matter, 462 , (2015) 80-85	0.3239
13	C. N. Marin, I. Malaescu , P. C. Fannin, <i>Theoretical evaluation of the heating rate of ferrofluids</i> , Journal of Thermal Analysis and Calorimetry, doi.1007/s10973-014-4224-2 (2015)	0.2395
14	R. Totoreanu. I. Malaescu , <i>Low frequency dielectric behavior of near surface cohesive soils</i> , Rom. Rep. in Phys., 66 (3), (2014) 801-811	0.1493
15	M. Spunei, I. Malaescu , Maria Mihai, C. N. Marin, <i>Absorbing materials with applications in radiotherapy and</i>	0.3047

	<i>radioprotection</i> , Radiation Protection Dosimetry, 162 (1-2) (2014) 167-170	
16	Maria Mihai, M. Spunei, I. Malaescu , <i>for proton and heavy ion beams versus proton and electron beams</i> , Rom. Rep. in Phys., 66 (1), (2014) 212-222	0.1493
17.	M. Spunei, Maria Mihai, I. Malaescu , <i>Experimental results in percentage depth dose (PDD) determination in the extended distances</i> , Rom. Rep. in Phys., 66 (1), (2014) 157-165	0.1493
18.	R. Giugiulan, I. Malaescu , M. Lungu, N. Strambeanu, <i>The Clausius-Mossotti factor in low-frequency field of the powders resulted from wastes combustion</i> , Rom. J. of Phys., 59 (7-8), (2014), 862-872	0.0931
19.	S. Novaconi, P. Vlazan, I. Malaescu , I. Grozescu, P. Sfirloaga, <i>Doped Bi2Te3 nano-structured Semiconductors obtained by ultrasonically assisted hidrothermal method</i> , Central European Journal of Chemistry, 11(10), (2013) 1599-1605	0.2582
20.	C.N. Obeada, I. Malaescu , <i>The temperature effect on the combined Brownian and Neel relaxation processes in a water-based magnetic fluid</i> , Physica B: Condensed Matter, 424, (2013) 69-72	0.3239
21.	C. N. Marin, I. Malaescu , A. Savici, <i>Investigation of the low frequency polarization mechanisms in magnetic fluids</i> , Acta Physica Polonica A, Vol. 124, No. 4, (2013) 724 – 727	0.1121
22.	C. N. Marin, P.C. Fannin, I. Mălăescu , P. Barvinschi, A. Ercuța, <i>“Intra-well relaxation process in magnetic fluids subjected to strong polarising fields”</i> , Journal of Magnetism and Magnetic Materials 324 (4) 434 - 439 (2012)	0.4763
23.	P.C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , N. Stefu, P. Vlazan, S. Novaconi, P. Sfirloaga, S. Popescu, C. Couper, <i>“Microwave absorbent properties of nanosized cobalt ferrite powders prepared by coprecipitation and subjected to different thermal treatments”</i> , Materials and Design 32 1600–1604 (2011)	0.6496
24.	P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , N. Stefu, P. Vlăzan, S. Novaconi, S. Popescu, <i>“Effect of the concentration of precursors on the microwave absorbent properties of Zn/Fe oxide nanopowders”</i> , Journal of Nanoparticle Research, 13 311–319 (2011)	0.9309
25.	P.C.Fannin, I. Malaescu , C. N. Marin, N. Stefu, <i>Microwave propagation parameters in magnetic fluids</i> , European Physical Journal E, 29 (3) 299-303 (2009)	0.8553
26.	P.C. Fannin, I. Malaescu , C.N. Marin, N. Stefu, <i>“Microwave specific loss power of magnetic fluids subjected to a static magnetic field”</i> , Eur. Phys. J. E 27 (2008) 145–148.	0.8553
27.	P. C. Fannin, I. Malaescu , C. N. Marin, <i>“Determination of the Landau-Lifshitz damping parameter of composite magnetic fluids”</i> , Physica B: Condensed Matter, 388 (2007) 93–98.	0.3186
28.	P.C.Fannin, C.N.Marin, I. Malaescu , N.Stefu, <i>“An investigation of the microscopic and macroscopic properties of magnetic fluids”</i> , Physica B: Condensed Matter, 388 (2007) 87–92.	0.3186
29.	P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , N. Stefu <i>“Microwave dielectric properties of magnetite colloidal particles in magnetic fluids”</i> , J. Phys.: Condensed Matter, 19 (2007) 036104-036111.	1.0117

30.	P. C. Fannin, C. Mac Oireachtaigh, I. Malaescu , C. N. Marin "Investigation of magnetic fluids exhibiting field induced absorption peaks in the susceptibility spectra", Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, Vol. 8, No. 1, (2006), 46 – 49.	0.1304
31.	I.Mălăeșcu , C.N.Marin, „Study of magnetic fluids by means of magnetic spectroscopy”, Physica B: Condensed Matter, 365 (2005) 134 – 140.	0.3354
32.	P.C.Fannin, I.Mălăeșcu , C.N.Marin, “The effective anisotropy constant of particles within magnetic fluids as measured by magnetic resonance”, J.Magn.Magn.Mater. 289 (2005) 162-164.	0.495
33.	P.C.Fannin, C.N.Marin, I.Mălăeșcu , A.T.Giannitsis, “Microwave absorption of composite magnetic fluids”, J.Magn.Magn.Mater. 289 (2005) 78-80.	0.495
34.	C. N. Marin, I. Malaescu , “The Influence of Particle Agglomeration of the Affective Anisotropy Constant of Particles within Magnetic Fluids as Studied by Magnetic Resonance”, Rom. Journal Phys., Vol. 50, Nos. 7–8 (2005) 785–793	0.1013
35.	P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu , “The influence of particle concentration and polarizing field on the resonant behaviour of magnetic fluids”, J. Phys.: Condens Matter., 15, 4739-4750, (2003)	1.0117
36.	I. Malaescu , “A new method for determination of the effective anisotropy constant of the particles within ferrofluids”, Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, Vol. 5, no. 1, March, 233-237, (2003)	0.1894
37.	C. N. Marin, I. Malaescu , V. Socoliuc, “Study of the interparticle magnetic interaction effect on magnetic resonance line in ferrofluids”, Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, Vol. 5, no. 1, March, 227-231, (2003)	0.1894
38.	I.Malaescu , C.N.Marin, “Dependence on temperature of the activation energy in the dielectric relaxation processes for ferrofluids in low frequency field”, J. Magn. Magn. Mater. 252C, 68-70, (2002)	0.6981
39.	I.Malaescu , C.N.Marin, “Dielectric behavior of some ferrofluids in low-frequency fields”, J. Colloid and Interf. Sci., 251, 73-77, (2002)	0.7665
40.	I.Malaescu , N.Stefu, L.Gabor, “Relaxation process and ferromagnetic resonance investigation of ferrofluids with Mn-Zn and Mn-Fe mixed ferrite particles”, J. Magn. Magn. Mater. 234 (2), 299-305, (2001)	0.7468
41.	C.N.Marin, I.Malaescu , A.Ercuta, “The dependence of the effective anisotropy constant on particle concentration within ferrofluids, measured by magnetic resonance”, J. Phys.D: Appl. Phys., 34 (10), 1466-1469, (2001)	0.9003
42.	I.Malaescu , L.Gabor, F.Claici, N.Stefu, “Study of some magnetic properties of ferrofluids filtered in magnetic field gradient”, J. Magn. Magn. Mater. 222 (1-2), 8-12, (2000)	0.6245
43.	I. Malaescu , C.N.Marin, “Deviation from the superparamagnetic behaviour of fine-particle systems”, J. Magn. Magn. Mater. 218 (1), 91-96, (2000)	0.6245
44.	I. Hrianca, I. Malaescu , F. Claici, N. Marin, "The influence of Particles Concentration in Ferrofluids on the Broadening of the Magnetic Resonance Line", J. Magn. Magn. Mater., 201, 126-128, (1999)	0.6422
45.	I.Malaescu , I.Hrianca, L. Gabor, "Study of certain magnetite and mix ferrite magnetic liquids in static and radiofrequency fields", J. de Physique IV France, 7, 563 –	0.1623

	584, (1997)	
46.	L.Gabor, I.Malaescu , "Research on magnetic liquids filtration", Rev. Chim.-Bucharest, 47, 12, 1157-1160, (1996)	0.0227
47.	I.Malaescu , I.Hrianca, "Relaxation Processes of Magnetite-Based Ferrofluids in RF Magnetic Field", J. Magn. Magn. Mater. 157/158, 585-586, (1996)	0.6057
48.	I.Hrianca, I.Malaescu , "The RF Magnetic Permeability of Statically Magnetized Ferrofluids", J. Magn. Magn. Mater. 150, 131-136, (1995)	0.6057
Punctaj total indicator 2.1		P = 21.3665

Formula de calcul pentru indicatorul 2.2: $P = \sum_i AIS_i$,

AIS_i – scorul de influență absolut al revistei științifice în care a fost publicat articolul i , corespunzător anului de publicare al acestuia conform cu www.eigenfactor.org pentru articolele publicate până în 2006 și Journal Citation Report (ISI Web of Science) începând cu anul 2007

3. RECUNOAȘTEREA IMPACTULUI ACTIVITĂȚII

Indicatorul 3.1 – Citări în reviste științifice cu factor de impact care se regăsesc în InCites Journal Citation Reports sau în cărți în edituri recunoscute Web of Science

I. Lucrarea,

I. Hrianca, I. Malaescu, THE RF MAGNETIC-PERMEABILITY OF STATICALLY MAGNETIZED FERROFLUIDS, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 150:1 (1995) 131-136

25/2=12.5

1

Advances in controlled release of microcapsules and promising applications in self-healing of asphalt materials

Lu, T; Li, B; (...); Sun, GQ

JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION, vol. 294, Published Apr 2021 | Feb 2021

2.

A Radiating System for Low-Frequency Highly Focused Hyperthermia With Magnetic Nanoparticles

Brizi, D; Fontana, N; (...); Monorchio, A IEEE JOURNAL OF ELECTROMAGNETICS RF AND MICROWAVES IN MEDICINE AND BIOLOGY, 4 (2) , pp.109-116 Published Jun 2020

3

A Novel Approach for Determining the Electromagnetic Properties of a Colloidal Fluid With Magnetic Nanoparticles for Hyperthermia Applications

Brizi, D; Fontana, N; (...); Monorchio, A

IEEE JOURNAL OF ELECTROMAGNETICS RF AND MICROWAVES IN MEDICINE AND BIOLOGY 2 (1) , pp.70-77 Published Mar 2018

4.

Structural, optical and vibrational study of zinc copper ferrite nanocomposite prepared by exploding wire technique

By: Singh, Surendra; Sahai, Anshuman; Katyal, S. C.; et al.

MATERIALS SCIENCE-POLAND Volume 36 Issue: 4 Pages: 722-732 Published: DEC 2018

5.

Magnetoimpedance in Samples With Patterned Surfaces for the Detection of Magnetic Particles and Ferrofluids

By: Garcia-Arribas, Alfredo; Goiriena-Goikoetxea, Maite; Fernandez, Eduardo; et al.

Conference: IEEE International Magnetism Conference (Intermag) Location: Dublin, IRELAND Date: APR 24-28, 2017 Sponsor(s): IEEE

IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 53 Issue: 11 Article Number: 4003106 Published: NOV 2017

6.
Investigations of superparamagnetism in magnesium ferrite nano-sphere synthesized by ultrasonic spray pyrolysis technique for hyperthermia application
 By: Das, Harinarayan; Sakamoto, Naonori; Aono, Hiromichi; et al.
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 392 Pages: 91-100 Published: OCT 15 2015
7.
Quasi-One-Dimensional Assembly of Magnetic Nanoparticles Induced by a 50 Hz Alternating Magnetic Field
 By: Zhang, Weixin; Sun, Jianfei; Bai, Tingting; et al.
 CHEMPHYSICHEM Volume: 11 Issue: 9 Pages: 1867-1870 Published: JUN 21 2010
8.
Determination of the effective magnetic anisotropy constant of ferrite nanoparticles dispersed in organic matrix
 By: Mihaela, Osaci
 INDIAN JOURNAL OF PHYSICS AND PROCEEDINGS OF THE INDIAN ASSOCIATION FOR THE CULTIVATION OF SCIENCE Volume: 82 Issue: 12 Pages: 1671-1679 Published: DEC 2008
9.
Coupling of magnetostriction and electrostriction in the porous rheological composite
 By: Bednarek, Stanislaw
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 320 Issue: 15 Pages: 2015-2021 Published: AUG 2008
10.
On the possibility to achieve population inversion in a magnetic nanoparticle system
 By: Hrianca, Ioan
 PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 403 Issue: 10-11 Pages: 1831-1837 Published: MAY 1 2008
11.
Nanosized magnetite for biomedical applications
 By: Nedkov, I.
 Conference: 14th International School on Condensed Matter Physics Varna, BULGARIA SEP 17-22, 2006, JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS Volume: 9 Issue: 1 Pages: 24-29 Published: JAN 2007
12.
Giant electro- and magnetostriction of the porous electromagnetorheological composite
 By: Bednarek, Stanislaw
 PRZEGLAD ELEKTROTECHNICZNY Volume: 83 Issue: 10 Pages: 23-27 Published: 2007
13.
Biological and thermic effects of magnetic fluids for photodynamic therapy and hyperthermia
 By: Park, S. I.; Hwang, Y. H.; Lim, J. H.; et al.
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 304 Issue: 1 Pages: E403-E405 Published: SEP 2006
14.
Superparamagnetic behaviour of nanocrystalline Ni-Zn, Zn-Mn and Ni-Mn ferrites processed by reverse micelle method
 By: Kale, A; Nathani, H; Srivastava, RS; et al.
 MATERIALS SCIENCE AND TECHNOLOGY Volume: 20 Issue: 8 Pages: 999-1005 Published: AUG 2004
15.
Magnetic properties of nanocrystalline Ni-Zn, Zn-Mn, and Ni-Mn ferrites synthesized by reverse micelle technique
 By: Gubbala, S; Nathani, H; Koizol, K; et al.
 PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 348 Issue: 1-4 Pages: 317-328 Published: MAY 1 2004
16.
Size dependence of specific power absorption of Fe₃O₄ particles in AC magnetic field
 By: Ma, M; Wu, Y; Zhou, H; et al.
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 268 Issue: 1-2 Pages: 33-39 Published: JAN 2004
17.
About a simulation method of the magnetodielectrical materials properties at high frequency magnetic fields
 By: Osaci, M; Panoiu, M; Muscalagiu, I; et al.

18.

Saturation magnetization of gamma-Fe₂O₃ nanoparticles dispersed in a silica matrix

By: Caizer, C

PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 327 Issue: 1 Pages: 27-33 Article Number: PII S0921-4526(02)01696-4 Published: MAR 2003

19.

Dynamic magnetization of gamma-Fe₂O₃ nanoparticles isolated in an SiO₂ amorphous matrix

By: Caizer, C; Hrianca, I

EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL B Volume: 31 Issue: 3 Pages: 391-400 Published: FEB 2003

20.

The temperature dependence of saturation magnetization of gamma-Fe₂O₃/SiO₂ magnetic nanocomposite

By: Caizer, C; Hrianca, I

ANNALEN DER PHYSIK Volume: 12 Issue: 1-2 Pages: 115-122 Published: JAN-FEB 2003

21.

Magnetic characterization of nanocrystalline Ni-Zn ferrite powder prepared by the glyoxylate precursor method

By: Caizer, C; Stefanescu, M

JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS Volume: 35 Issue: 23 Pages: 3035-3040 Article Number: PII S0022-3727(02)37652-6 Published: DEC 7 2002

22.

Magnetic behaviour of Mn_{0.6}Fe_{0.4}Fe₂O₄ nanoparticles in ferrofluid at low temperatures

By: Caizer, C

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 251 Issue: 3 Pages: 304-315 Article Number: PII S0304-8853(02)00701-1 Published: NOV 2002

23.

Dynamic magnetic behavior of Fe₃O₄ colloidal nanoparticles

By: Hrianca, I; Caizer, C; Schlett, Z

JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 92 Issue: 4 Pages: 2125-2132 Published: AUG 15 2002

24.

Thermal dependence of the saturation magnetisation of Mn_{0.6}Fe_{0.4}Fe₂O₄ nanoparticles in a ferrofluid

By: Caizer, C

SOLID STATE COMMUNICATIONS Volume: 124 Issue: 1-2 Pages: 53-57 Article Number: PII S0038-1098(02)00409-X Published: 2002

25

Magnetic and structural properties of gamma-Fe₂O₃ nanoparticles dispersed in a silica matrix

By: Hrianca, I; Caizer, C; Savii, C; et al. Conference: Romanian Conference on Advanced Materials (ROCAM 2000), BUCHAREST, ROMANIA, OCT 23-25, 2000, JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS Volume: 2 Issue: 5 Pages: 634-638 Published: 2000

[II. Lucrarea,](#)

[I. Malaescu, I. Hrianca, *Relaxation processes of magnetite-based ferrofluids in rf magnetic fields*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 157 \(1996\) 585-586](#)

2/2=1.00

1

The effect of long time exposure to light of a water-based ferrofluid on its low frequency complex magnetic permeability

[Socoliuc, V](#) and [Marin, CN](#)

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 523 Published Apr 2021

2.

Characteristic times of relaxation peaks of magnetic fluids

By: Fannin, P. C.; Marin, C. N.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 320 Issue: 16 Pages: 2106-2111 Published: AUG 2008

III. Lucrarea,

I. Hrianca, I. Malaescu, F. Claici, C. N. Marin, *The influence of particle concentration in ferrofluids on broadening of the magnetic resonance line*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 201 (1999) 126-128

17/4=4.25

1.
Evidence of surface spin-glass behavior in NiFe₂O₄ nanoparticles determined using magnetic resonance technique
By: Mantilla, J.; Leon Felix, L.; Martinez, M. A. R.; et al.
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 476 Pages: 392-397 Published: APR 15 2019
2.
Use of magnetic resonance to investigate magnetic fluids for transformers application
By: Leite, E. S.; Silva, O.; Skeff Neto, K.; et al.
REVISTA MEXICANA DE FISICA Volume: 58 Issue: 2 Supplement: S Pages: 249-252 Published: DEC 2012
3.
Magnetic resonance study of maghemite-based magnetic fluid
By: Figueiredo, L. C.; Lacava, B. M.; Skeff Neto, K.; et al.
Conference: 8th Latin American Workshop on Magnetism, Magnetic Materials and Their Applications Location: Rio de Janeiro, BRAZIL 12-16, 2007, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 320 Issue: 14 Pages: E347-E350
Published: JUL 2008
4.
On the possibility to achieve population inversion in a magnetic nanoparticle system
By: Hrianca, Ioan
PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 403 Issue: 10-11 Pages: 1831-1837 Published: MAY 1 2008
5.
Electron magnetic resonance study of transition-metal magnetic nanoclusters embedded in metal oxides
By: Castel, Vincent; Brosseau, Christian
PHYSICAL REVIEW B Volume: 77 Issue: 13 Article Number: 134424 Published: APR 2008
6.
Ferromagnetic resonance investigation of maghemite-silica nanocomposites
By: Pereira, A. R.; Miranda, K. L. C.; Sartoratto, P. P. C.; et al.
JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 100 Issue: 8 Article Number: 086110 Published: OCT 15 2006
7.
Thermal and particle size distribution effects on the ferromagnetic resonance in magnetic fluids
By: Marin, CN
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 300 Issue: 2 Pages: 397-406 Published: MAY 2006
8.
Ferromagnetic resonance line of ferrite ferrofluids at high microwave power
By: Pelegri, F; Pereira, AR; Morais, PC
Conference: 10th International Conference on Magnetic Fluids Location: Guarujá, BRAZIL, AUG 02-06, 2004, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 289 Pages: 84-86
Published: MAR 2005
9.
Evidence of phase separation in magnetic colloids using magnetic resonance
By: Neto, KS; Bakuzis, AF; Goncalves, GRR; et al.
Conference: 10th International Conference on Magnetic Fluids Location: Guarujá, BRAZIL, AUG 02-06, 2004, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 289 Pages: 129-132 Published: MAR 2005
10.
Magnetic resonance investigation of the particle-particle equilibrium distance within small agglomerates in magnetic fluids
By: Goncalves, GRR; Bakuzis, AF; Neto, KS; et al.
Conference: 10th International Conference on Magnetic Fluids Location: Guarujá, BRAZIL, AUG 02-06, 2004, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 289 Pages: 142-145 Published: MAR 2005
11.
The effect of colloidal stabilization upon ferrimagnetic resonance in magnetic fluids in the presence of a polarizing magnetic field

By: Fannin, PC; Marin, CN; Socoliuc, V; et al.

JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS Volume: 36 Issue: 11 Pages: 1227-1235 Article Number: PII S0022-3727(03)55409-2 Published: JUN 7 2003

12.

Study of particle-particle interaction in magnetic fluids using magnetic resonance

By: Morais, PC; Goncalves, GRR; Neto, KS; et al.

Conference: International Magnetics Conference (Intermag Europe 2002), AMSTERDAM, NETHERLANDS, APR 28-MAY 02, 2002, IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 38 Issue: 5 Pages: 3225-3227 Part: 1 Published: SEP 2002

13.

The particle concentration effect on magnetic resonance linewidth for magnetic liquids with chain aggregates

By: Marin, CN

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 250 Issue: 1-3 Pages: 197-202 Article Number: PII S0304-8853(02)00384-0 Published: SEP 2002

14.

Crystalline, shape, and surface anisotropy in two crystal morphologies of superparamagnetic cobalt nanoparticles by ferromagnetic resonance

By: Diehl, MR; Yu, JY; Heath, JR; et al.

JOURNAL OF PHYSICAL CHEMISTRY B Volume: 105 Issue: 33 Pages: 7913-7919 Published: AUG 23 2001

15.

Magnetic resonance of zinc- and copper-ferrite ionic magnetic fluids: temperature effects

By: Goncalves, GRR; Pereira, AR; Bakuzis, AF; et al.

Conference: International Conference on Magnetism, RECIFE, BRAZIL, AUG 06-11, 2000, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS, Volume: 226 Special Issue: SI Pages: 1896-898 Part: 2 Published: MAY 2001

16.

Experimental evidence of dimer disruption in ionic ferrofluid: a ferromagnetic resonance investigation

By: Morais, PC; Goncalves, GRR; Bakuzis, AF; et al.

Conference: 3rd International Conference on Scientific and Clinical Applications of Magnetic Carriers Location: ROSTOCK, GERMANY 03-06, 2000, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 225 Issue: 1-2 Pages: 84-88 Published: APR 2001

17.

Electron paramagnetic resonance of ferrite nanoparticles

By: Koksharov, YA; Pankratov, DA; Gubin, SP; et al.

JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 89 Issue: 4 Pages: 2293-2298 Published: FEB 15 2001

[IV. Lucrarea,](#)

I. Malaescu, C. N. Marin, *Deviation from the superparamagnetic behaviour of fine-particle systems*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 218 (1) (2000) 91-96

6/2=3.00

1

Local arrangement of particles in magnetic fluids due to the measurement alternating field

[Fannin, PC; Marin, CN; \(...\); Popoiu, C](#)

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 438 , pp.116-120, Published Sep 15 2017

2.

Revealing Fe₃O₄ nanoparticle aggregation in aqueous suspension by nonconventional optical methods

By: Chicea, D.

JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS Volume: 15 Issue: 9-10 Pages: 982-988 Published: SEP-OCT 2013

3.

Novel magnetic nanomaterials inspired by magnetotactic bacteria: Topical review

By: Prozorov, Tanya; Bazylinski, Dennis A.; Mallapragada, Surya K.; et al.

MATERIALS SCIENCE & ENGINEERING R-REPORTS Volume: 74 Issue: 5 Pages: 133-172 Published: MAY 2013

4. **Study of morphology, magnetic properties, and visible magnetic circular dichroism of Ni nanoparticles synthesized in SiO₂ by ion implantation**

By: Edelman, I. S.; Petrov, D. A.; Ivantsov, R. D.; et al.

PHYSICAL REVIEW B Volume: 87 Issue: 11 Article Number: 115435 Published: MAR 29 2013

5. **Maghemite nanoparticles by view of Mossbauer spectroscopy**

By: Tucek, J; Zboril, R; Petridis, D

JOURNAL OF NANOSCIENCE AND NANOTECHNOLOGY Volume: 6 Issue: 4 Pages: 926-947 Published: APR 2006

6. **The defining length scales of mesomagnetism: A review**

By: Dennis, CL; Borges, RP; Buda, LD; et al.

JOURNAL OF PHYSICS-CONDENSED MATTER Volume: 14 Issue: 49 Pages: R1175-R1262 Article Number: PII S0953-8984(02)64917-3 Published: DEC 16 2002

[V. Lucrarea,](#)

[I. Malaescu, L. Gabor, F. Claiici, N. Stefu, Study of some magnetic properties of ferrofluids filtered in magnetic field gradient, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 222 \(1-2\) \(2000\) 8-12](#)

9/4= 2.25

1. **Fabrication of Ni/Epoxy Resin Functionally Graded Materials via a Reciprocating Magnetic Field**

By: Li, Jing; Peng, Xiaoling

JOURNAL OF MAGNETICS Volume: 25 Issue: 3 Pages: 383-388 Published: SEP 2020

2. **Effect of aggregation on magnetic permeability of magnetic fluid at microwave and radio frequencies**

By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.

MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 6 Issue: 11 Article Number: 116113 Published: NOV 2019

3. **Characterization and Chemical Stability of Hydrophilic and Hydrophobic Magnetic Nanoparticles**

By: Candian Lobato, Natalia Cristina; Mansur, Marcelo Borges; Ferreira, Angela de Mello

MATERIALS RESEARCH-IBERO-AMERICAN JOURNAL OF MATERIALS Volume: 20 Issue: 3 Pages: 736-746 Published: MAY-JUN 2017

4. **A new approach for the preparation of functionally graded materials via slip casting in a gradient magnetic field**

By: Peng, Xiaoling; Yan, Mi; Shi, Weitang

SCRIPTA MATERIALIA Volume: 56 Issue: 10 Pages: 907-909 Published: MAY 2007

5. **Magnetic nanoparticle superstructures**

By: Giersig, M; Hilgendorff, M

EUROPEAN JOURNAL OF INORGANIC CHEMISTRY Issue: 18 Pages: 3571-3583 Published: SEP 19 2005

6. **Investigation of particle agglomeration in un-polarized magnetic fluids by means of magnetic resonance measurements**

By: Fannin, PC; Marin, CN; Socoliuc, V; et al.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 284 Pages: 104-112 Published: DEC 2004

7. **Small-angle X-ray scattering studies of Fe-montmorillonite deposits during ultrafiltration in a magnetic field**

By: Pignon, F; Alemdar, A; Magnin, A; et al.

LANGMUIR Volume: 19 Issue: 21 Pages: 8638-8645 Published: OCT 14 2003

8. **The effect of colloidal stabilization upon ferrimagnetic resonance in magnetic fluids in the presence of a polarizing magnetic field**

By: Fannin, PC; Marin, CN; Socoliuc, V; et al.

JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS Volume: 36 Issue: 11 Pages: 1227-1235 Article Number: PII S0022-3727(03)55409-2 Published: JUN 7 2003

9.

Synthesis of colloidal magnetic nanoparticles: Properties and applications

By: Hilgendorff, M; Giersig, M

Conference: NATO Advanced Research Workshop on Dynamic Interactions in Quantum Dot Systems, PUSZCZYKOWO, POLAND, MAY 16-19, 2002, LOW-DIMENSIONAL SYSTEMS: THEORY, PREPARATION, AND SOME APPLICATIONS Book Series: NATO SCIENCE SERIES, SERIES II: MATHEMATICS, PHYSICS AND CHEMISTRY Volume: 91 Pages: 151-161 Published: 2003

VI. Lucrarea,

[C. N. Marin, I. Malaescu, A. Ercuta, *The dependence of the effective anisotropy constant on particle concentration within ferrofluids, measured by magnetic resonance*, Journal of Physics D – Applied Physics, 34 \(10\) \(2001\) 1466-1469](#)

3/3=1.00

1.

Characterization of superparamagnetic nanoparticles by analyzing the magnetization and relaxation dynamics using fluxgate magnetometers

By: Ludwig, F.; Heim, E.; Schilling, M.

JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 101 Issue: 11 Article Number: 113909 Published: JUN 1 2007

2.

Modeling and simulation of magnetic nanoparticle sensor

By: Makiranta, Jarkko J.; Lekkala, Jukka O.

Conference: 27th Annual International Conference of the IEEE-Engineering-in-Medicine-and-Biology-Society Shanghai, CHINA, AUG 31-SEP 03, 2005, 27TH ANNUAL INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE IEEE ENGINEERING IN MEDICINE AND BIOLOGY SOCIETY, VOLS 1-7 Book Series: PROCEEDINGS OF ANNUAL INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE IEEE ENGINEERING IN MEDICINE AND BIOLOGY SOCIETY Pages: 1256-1259 Published: 2005

3.

FMR study of superparamagnetic Ni particles with weak and strong magnetic anisotropy

By: Yulikov, MM; Purtov, PA

APPLIED MAGNETIC RESONANCE Volume: 29 Issue: 2 Pages: 231-249 Published: 2005

VII. Lucrarea,

[I. Malaescu, N. Stefu, L. Gabor, *Relaxation process and ferromagnetic resonance investigation of ferrofluids with Mn-Zn and Mn-Fe mixed ferrite particles*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 234 \(2\) \(2001\) 299-305](#)

3/3=1.00

1.

Influence of Electric Field on AC Magnetic Susceptibility of a Mineral Oil Based Ferrofluid

By: Rajnak, M.; Dolnik, B.; Tobias, T.; et al.

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 133 Issue: 3 Pages: 567-569 Published: MAR 2018

2.

Investigation of Structural and Magnetic Effects of Cobalt Doping in ZnFe₂O₄ Nanoparticles

By: Mehran, E.; Shayesteh, Saber Farjami; Nasehnia, F.

JOURNAL OF SUPERCONDUCTIVITY AND NOVEL MAGNETISM Volume: 29 Issue: 5 Pages: 1241-1247 Published: MAY 2016

3.

Temperature dependence of the EPR spectra

By: Silva, P.; Sagredo, V; Braemer, W.; et al.

Conference: International Conference on Magnetism (ICM 2009), Karlsruhe, GERMANY, JUL 26-31, 2009, INTERNATIONAL CONFERENCE ON MAGNETISM (ICM 2009) Book Series: Journal of Physics Conference Series Volume: 200 Article Number: 082023 Published: 2010

VIII. Lucrarea,

I. Malaescu, C. N. Marin, *Dielectric behavior of some ferrofluids in low-frequency fields*, Journal of Colloid and Interface Science, 251 (1) (2002) 73-77

18/2=9.00

1.

Controllability of ferrofluids' dielectric spectrum by means of external electric forces

By: Rajnak, Michal; Dolnik, Bystrík; Krempaský, Jakub; et al.

JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS Volume: 54 Issue: 3 Article Number: 035303 Published: JAN 21 2021

2.

Dielectric properties of Shell transformer oil with impurities of carbon nanotubes and fullerene C-60

Kovalchuk, OV; Studenyak, IP; (...); Kopcansky, P

SEMICONDUCTOR PHYSICS QUANTUM ELECTRONICS & OPTOELECTRONICS 24 (4) , pp.413-418, 2021

3.

Electric response of cells of ferrofluids to ac external electric field: dependence on the concentration of magnetic particles and on the electrodes

By: Batalioto, F.; Goncalves, E. S.; Figueiredo Neto, A. M.; et al.

JOURNAL OF ELECTROANALYTICAL CHEMISTRY Volume: 874 Article Number: 114452 Published: OCT 1 2020

4.

Comparison of the Change of Acoustic Attenuation and Anisotropy in Magnetic Fluids Based on Transformer Oils

By: Kudelcik, J.; Hardon, S.; Bury, P.; et al.

Conference: 17th Czech and Slovak Conference on Magnetism (CSMAG) Location: Kosice, SLOVAKIA Date: JUN 03-07, 2019

Sponsor(s): P J Safarik Univ, Fac Sci; Slovak Acad Sci, Inst Phys; Slovak Phys Soc; Czech Phys Soc; Slovak Magnet Soc

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 137 Issue: 5 Pages: 936-938 Published: MAY 2020

5.

Dielectric Spectroscopy of Two Concentrations of Magnetic Nanoparticles in Oil-Based Ferrofluid

By: Hardon, S.; Kudelcik, J.; Gutten, M.

Conference: 17th Czech and Slovak Conference on Magnetism (CSMAG) Location: Kosice, SLOVAKIA Date: JUN 03-07, 2019

Sponsor(s): P J Safarik Univ, Fac Sci; Slovak Acad Sci, Inst Phys; Slovak Phys Soc; Czech Phys Soc; Slovak Magnet Soc

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 137 Issue: 5 Pages: 961-963 Published: MAY 2020

6.

The Magneto-Dielectric Anisotropy Effect in the Oil-Based Ferrofluid

By: Hardon, Stefan; Kudelcik, Jozef; Jahoda, Emil; et al.

INTERNATIONAL JOURNAL OF THERMOPHYSICS Volume: 40 Issue: 2 Article Number: 24 Published: FEB 2019

7.

DIELECTRIC AND ACOUSTIC SPECTROSCOPY OF STRUCTURAL CHANGES IN FERROFLUID BY A MAGNETIC FIELD

By: Hardon, S.; Kudelcik, J.; Kopcansky, P.; et al.

ROMANIAN JOURNAL OF PHYSICS Volume: 64 Issue: 5-6 Article Number: 602 Published: 2019

8.

Deterministic role of frequency, amplitude and concentration regimes on the complex dielectric relaxation of colloidal complex fluids

By: Chattopadhyay, Ankur; Dhar, Purbarun

COLLOIDS AND SURFACES A-PHYSICOCHEMICAL AND ENGINEERING ASPECTS Volume: 555 Pages: 304-313 Published: OCT 20 2018

9.

Electrical conduction in a transformer oil-based magnetic nanofluid under a DC electric field

By: Rajnak, Michal; Timko, Milan; Kurimsky, Juraj; et al.

Conference: 7th Moscow International Symposium on Magnetism (MISM), Lomonosov Moscow State Univ, Fac Phys, Moscow, RUSSIA,

JUL 01-05, 2017, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 459 Special Issue: SI Pages: 191-

196 Published: AUG 1 2018

10.

Influence of Electric and Magnetic Fields on Dielectric Response of Oil-Based Ferrofluid

By: Hardon, S.; Kudelcik, J.; Bury, P.; et al.

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 133 Issue: 3 Pages: 477-479 Published: MAR 2018

11.

Influence of Temperature on the Magneto-Dielectrics Effect of Oil-Based Ferrofluid

By: Kudelcik, J.; Hardon, S.; Bury, P.; et al.

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 133 Issue: 3 Pages: 483-485 Published: MAR 2018

12.

Generation of Fe₃O₄ Nanoparticle Aggregates in a Ferrofluid Driven by External Electric Field

By: Kurimsky, J.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 131 Issue: 4 Pages: 907-909 Part: 2 Published: APR 2017

13.

Electrode polarization and unusual magnetodielectric effect in a transformer oil-based magnetic nanofluid thin layer

By: Rajnak, Michal; Dolnik, Bystrik; Kurimsky, Juraj; et al.

JOURNAL OF CHEMICAL PHYSICS Volume: 146 Issue: 1 Article Number: 014704 Published: JAN 7 2017

14.

Dielectric-spectroscopy approach to ferrofluid nanoparticle clustering induced by an external electric field

By: Rajnak, Michal; Kurimsky, Juraj; Dolnik, Bystrik; et al.

PHYSICAL REVIEW E Volume: 90 Issue: 3 Article Number: 032310 Published: SEP 26 2014

15.

Dielectric response of transformer oil based ferrofluid in low frequency range

By: Rajnak, M.; Kurimsky, J.; Dolnik, B.; et al.

JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 114 Issue: 3 Article Number: 034313 Published: JUL 21 2013

16.

Electrokinetic phenomena in a kerosene-based magnetic fluid

By: Zakinyan, A. R.; Vegera, Zh G.; Borisenko, O. V.

TECHNICAL PHYSICS Volume: 57 Issue: 3 Pages: 344-349 Published: MAR 2012

17.

Biasing Field Effect on the Microwave Dielectric Properties of Magnetic Fluids

By: Couper, C.; Marin, C. N.; Fannin, P. C.

Conference: 12th International Conference on Magnetic Fluids (ICMF12), Sendai, JAPAN, AUG 01-05, 2010
12TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON MAGNETIC FLUIDS ICMF12 Book Series: Physics Procedia Volume: 9 Pages: 58-62 Published: 2010

18.

Microstructure and effective properties of nanocomposites: ferrofluids as tunable model systems

By: Pelster, R.; Spanoudaki, A; Kruse, T

Conference: Conference on Dielectrics for Emerging Technologies held at the IOP Physics Congress Location: Heriot Watt Univ, Edinburgh, SCOTLAND, MAR 23-27, 2003, JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS Volume: 37 Issue: 3 Pages: 307-317 Article Number: PII S0022-3727(04)67491-2 Published: FEB 7 2004

[IX. Lucrarea,](#)

[I. Malaescu, C. N. Marin, Dependence on the temperature of the activation energy in the dielectric relaxation processes for ferrofluids in low-frequency field,](#) Conference: 9th International Conference on Magnetic Fluids Location: BREMEN, GERMANY Date: JUL 23-27, 2001, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 252 (1-3) (2002) 68-70

14/2=7.00

1

The effect of long time exposure to light of a water-based ferrofluid on its low frequency complex magnetic permeability

[Socoliuc, V](#) and [Marin, CN](#)

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 523, Published Apr 2021

2

Controllability of ferrofluids' dielectric spectrum by means of external electric forces

[Rajnak, M;](#) [Dolnik, B;](#) (...); [Timko, M](#)

JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS 54 (3), Published Jan 2021

3.
Statistical analysis of AC dielectric breakdown in transformer oil-based magnetic nanofluids
By: Rajnak, Michal; Kurimsky, Juraj; Cimbala, Roman; et al.
JOURNAL OF MOLECULAR LIQUIDS Volume: 309 Article Number: 113243 Published: JUL 1 2020
4.
Effect of electrical polarity on dielectric breakdown in a soft magnetic fluid
By: Bartko, Pavol; Rajnak, Michal; Cimbala, Roman; et al.
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 497 Article Number: 166007 Published: MAR 1 2020
5.
Magnetic Field Effect on Thermal, Dielectric, and Viscous Properties of a Transformer Oil-Based Magnetic Nanofluid
By: Rajnak, Michal; Wu, Zan; Dolnik, Bystrik; et al.
ENERGIES Volume: 12 Issue: 23 Article Number: 4532 Published: DEC 2019
6.
Non-uniform distribution of ferrofluids spherical particles under external electric field: Theoretical description
By: Selyshchev, P. A.; Petrenko, V. I.; Rajnak, M.; et al.
Conference: 8th International Scientific Conference on Physics of Liquid Matter - Modern Problems (PLMMP) Location: Taras Shevchenko Natl Univ Kyiv, Kyiv, UKRAINE Date: MAY 18-22, 2018
JOURNAL OF MOLECULAR LIQUIDS Volume: 278 Pages: 491-495 Published: MAR 15 2019
7.
Electrical conduction in a transformer oil-based magnetic nanofluid under a DC electric field
By: Rajnak, Michal; Timko, Milan; Kurimsky, Juraj; et al.
Conference: 7th Moscow International Symposium on Magnetism (MISM) Location: Lomonosov Moscow State Univ, Fac Phys, Moscow, RUSSIA, JUL 01-05, 2017, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 459 Special Issue: SI Pages: 191-196 Published: AUG 1 2018
8.
Insight into the dielectric response of transformer oil-based nanofluids
By: Dong, Ming; Dai, Jianzhuo; Li, Yang; et al.
AIP ADVANCES Volume: 7 Issue: 2 Article Number: 025307 Published: FEB 2017
9.
Electrode polarization and unusual magnetodielectric effect in a transformer oil-based magnetic nanofluid thin layer
By: Rajnak, Michal; Dolnik, Bystrik; Kurimsky, Juraj; et al.
JOURNAL OF CHEMICAL PHYSICS Volume: 146 Issue: 1 Article Number: 014704 Published: JAN 7 2017
10.
Low-frequency relaxation modes in ferroelectric liquid crystal/gold nanoparticle dispersion: impact of nanoparticle shape
By: Podgornov, F. V.; Wipf, R.; Stuehn, B.; et al.
LIQUID CRYSTALS Volume: 43 Issue: 11 Pages: 1536-1547 Published: SEP 2016
11.
Dielectric-spectroscopy approach to ferrofluid nanoparticle clustering induced by an external electric field
By: Rajnak, Michal; Kurimsky, Juraj; Dolnik, Bystrik; et al.
PHYSICAL REVIEW E Volume: 90 Issue: 3 Article Number: 032310 Published: SEP 26 2014
12.
Dielectric response of transformer oil based ferrofluid in low frequency range
By: Rajnak, M.; Kurimsky, J.; Dolnik, B.; et al.
JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 114 Issue: 3 Article Number: 034313 Published: JUL 21 2013
13.
Non-linear dielectric response of ferrofluids under magnetic field
By: Licinio, P; Teixeira, AV; Figueiredo, MA
Conference: 10th International Conference on Magnetic Fluids Location: Guarujá, BRAZIL, AUG 02-06, 2004
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 289 Pages: 181-183 Published: MAR 2005

14.

Electrical conductivity of the AGP513A, a ferromagnetic liquid, measured at frequency range of 0.1-12MHz

By: Pankowski, E; Kubisz, L; Jaroszyk, F

Conference: 1st International Meeting on Applied Physics Location: Badajoz, SPAIN, OCT 13-18, 2003
COLLOIDS AND SURFACES A-PHYSICO-CHEMICAL AND ENGINEERING ASPECTS Volume: 249 Issue: 1-3 Pages: 145-147 Published: NOV 30 2004

X. Lucrarea,

I. Malaescu, C. N. Marin, V. Socoliuc, *Study of the interparticle magnetic interaction effect on magnetic resonance line in ferrofluids*, Conference: International Conference on Advanced Materials and Structures, Timisoara, Romania, Sept. 19-20, 2002, JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS , 5 (1) (2003) 227-231

6/3=2.00

1.

Particle Size Controlled Magnetic Loss in Magnetite Nanoparticles in RF-Microwave Region

By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.

IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 56 Issue: 7 Article Number: 2800208 Published: JUL 2020

2.

Tunable magneto-dielectric properties of magnetic fluid at radio-microwave frequencies

By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 498 Article Number: 166127 Published: MAR 15 2020

3.

A comparative study of nanosized iron oxide particles; magnetite (Fe₃O₄), maghemite (gamma-Fe₂O₃) and hematite (alpha-Fe₂O₃), using ferromagnetic resonance

By: Can, Musa Mutlu; Coskun, Mustafa; Firat, Tezer

JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS Volume: 542 Pages: 241-247 Published: NOV 25 2012

4.

Studies on static and dynamic light scattering properties of water based magnetic fluid

By: Chicea, D.; Racuciu, M.

JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS Volume: 10 Issue: 12 Pages: 3317-3321 Published: DEC 2008

5.

Magnetic resonance and light microscopy investigation of Raw cells treated with dextran-based magnetic fluid

By: Lacava, Zulmira G. M.; Lacava, Leandro M.; Fonseca, Marcio J. P.; et al.

Conference: 41st IEEE International Magnetism Conference (Intermag 2006), San Diego, CA Date: MAY 08-12, 2006
IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 42 Issue: 10 Pages: 3599-3601 Published: OCT 2006

6.

Investigation of particle agglomeration in un-polarized magnetic fluids by means of magnetic resonance measurements

By: Fannin, PC; Marin, CN; Socoliuc, V; et al.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 284 Pages: 104-112 Published: DEC 2004

XI. Lucrarea,

P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, *The influence of particle concentration and polarizing field on the resonant behaviour of magnetic fluids*, Journal of Physics – Condensed Matter, 15 (27) (2003) 4739-4750

14/3=4.666

1

Particle Size Controlled Magnetic Loss in Magnetite Nanoparticles in RF-Microwave Region

Jadav, M and Bhatnagar, SP

IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS 56 (7), Published Jul 2020

2

Tunable magneto-dielectric properties of magnetic fluid at radio-microwave frequencies

Jadav, M and Bhatnagar, SP

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 498, Published Mar 15 2020

3.
Microwave Spectroscopy of Magnetic nanofluid
 By: Jadav, M. H.; Bhatnagar, S. P.
 Conference: International Conference on Nanomaterials for Energy Conversion and Storage Applications (NECSA), Deendayal Petr Univ, Gandhinagar, INDIA, JAN 29-31, 2018, INTERNATIONAL CONFERENCE ON NANOMATERIALS FOR ENERGY CONVERSION AND STORAGE APPLICATIONS (NECSA 2018) Book Series: AIP Conference Proceedings Volume: 1961 Article Number: UNSP 030036 Published: 2018
4.
The improvement of high-frequency magnetic properties in oriented hcp-Co78Ir22 soft magnetic films fabricated at high substrate temperature
 By: Wang, Tao; Zhang, Sha; Xu, Fei; et al.
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 406 Pages: 118-122 Published: MAY 15 2016
5.
Magnetism
 By: Hajalilou, Abdollah; Mazlan, Saiful Amri; Lavvafi, Hossein; et al.
 FIELD RESPONSIVE FLUIDS AS SMART MATERIALS Book Series: Engineering Materials Pages: 5-12 Published: 2016
6.
Electromagnetic and microwave properties of NiFe/NiFeO multilayer thin films
 By: Xu, Jing; Dai, Bo; Ren, Yong; et al.
 JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 26 Issue: 5 Pages: 2931-2936 Published: MAY 2015
7.
An experimental study of the dynamic properties of nanoparticle colloids with identical magnetization but different particle size
 By: Fannin, P. C.; Marin, C. N.; Raj, K.; et al.
 Conference: 5th Moscow International Symposium on Magnetism (MISM 2011) Location: Lomonosov Moscow State Univ, Moscow, RUSSIA, AUG 21-25, 2011, 147th Comm Japanese Soc Promot Sci; NT-MDT Nanotechnol; Sci Council RAS Condensed-matter Phys; Russian Acad Sci, Inst Theoret Appl Electromagnet; Magnet Soc Japan, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 324 Issue: 21 Pages: 3443-3447 Published: OCT 2012
8.
Thickness dependence of microwave magnetic properties in electrodeposited Fe-Co soft magnetic films with in-plane anisotropy
 By: Yang, Xu; Wei, Jian-Qiang; Li, Xing-Hua; et al.
 PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 407 Issue: 3 Pages: 555-559 Published: FEB 1 2012
9.
Precessional decay time of nanoparticles in magnetic fluids
 By: Fannin, P. C.; Marin, C. N.; Couper, C.
 Conference: 4th Joint European Magnetic Symposia (JEMS 08), Dublin, IRELAND, SEP 14-19, 2008, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 322 Issue: 9-12 Pages: 1682-1685 Published: MAY-JUN 2010
10.
Influence of Cu underlayer on the high-frequency magnetic characteristics of as-sputtered FeCoSiN granular thin films
 By: Xu, Feng; Zhang, Xiaoyu; Ma, Yungui; et al.
 JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS Volume: 42 Issue: 1 Article Number: 015002 Published: JAN 7 2009
11.
Tuning of the magnetization dynamics in as-sputtered FeCoSiN thin films by various sputtering gas pressures
 By: Xu, Feng; Phuoc, N. N.; Zhang, Xiaoyu; et al.
 JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 104 Issue: 9 Article Number: 093903 Published: NOV 1 2008
12.
On the possibility to achieve population inversion in a magnetic nanoparticle system
 By: Hrianca, Ioan
 PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 403 Issue: 10-11 Pages: 1831-1837 Published: MAY 1 2008

13.

Determination of the Landau-Lifshitz damping parameter by means of complex susceptibility measurements

By: Fannin, PC; Marin, CN

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 299 Issue: 2 Pages: 425-429 Published: APR 2006

14.

The effect of the external magnetic field on the thermal relaxation of magnetization in systems of aligned nanoparticles

By: Caizer, C

JOURNAL OF PHYSICS-CONDENSED MATTER Volume: 17 Issue: 12 Pages: 2019-2034 Published: MAR 30 2005

[XII. Lucrarea,](#)

P. C. Fannin, I. Malaescu, C. N. Marin, The effective anisotropy constant of particles within magnetic fluids as measured by magnetic resonance, 10th International Conference on Magnetic Fluids Location, Brazil, Aug. 02-06, 2004, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 289 (2005) 162-164

19/3=6.333

1

Polarized superlocalization in magnetic nanoparticle hyperthermia

[Iszaly, Z](#); [Gresits, I](#); (...); [Nandori, I](#)

JOURNAL OF PHYSICS D-APPLIED PHYSICS 55 (20) Published May 19 2022

2

Theory of superlocalized magnetic nanoparticle hyperthermia: Rotating versus oscillating fields

[Iszaly, Z](#); [Marian, IG](#); (...); [Nandori, I](#)

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 541 Published Jan 1 2022

3

Synthesis and Propulsion of Magnetic Dimers under Orthogonally Applied Electric and Magnetic Fields

[Zhu, XR](#); [Gao, Y](#); (...); [Wu, N](#)

LANGMUIR 37 (30) , pp.9151-9161 Published Aug 3 2021 | Jul 2021 (Early Access) |

4.

Insights on the Heating Characteristics of Mn and Co Ferrites

By: Anandhi, J. Shebha; Joseyphus, R. Justin

INTERNATIONAL JOURNAL OF THERMOPHYSICS Volume: 42 Issue: 2 Article Number: 30 Published: FEB 2021

5.

Role of magnetic anisotropy on the heating mechanism of Co-doped Fe₃O₄ nanoparticles

By: Anandhi, J. Shebha; Arun, T.; Joseyphus, R. Justin

Conference: 12th International Symposium on Hysteresis Modeling and Micromagnetics (HMM) Location: Heraklion, GREECE Date: MAY 19-22, 2019 Sponsor(s): Univ Crete; Fdn Res & Technol Greece

PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 598 Article Number: 412429 Published: DEC 1 2020

6.

Factors affecting the heating efficiency of Mn-doped Fe₃O₄ nanoparticles

By: Anandhi, J. Shebha; Jacob, G. Antilen; Joseyphus, R. Justin

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 512 Article Number: 166992 Published: OCT 15 2020

7.

Tunable magneto-dielectric properties of magnetic fluid at radio-microwave frequencies

By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 498 Article Number: 166127 Published: MAR 15 2020

8.

Studies about the influence of self-organization of colloidal magnetic nanoparticles on the magnetic N₁el relaxation time

By: Cacciola, Matteo; Osaci, Mihaela

COLLOID JOURNAL Volume: 78 Issue: 4 Pages: 448-458 Published: JUL 2016

9.

Improved efficiency of heat generation in nonlinear dynamics of magnetic nanoparticles

By: Racz, J.; de Chatel, P. F.; Szabo, I. A.; et al.

PHYSICAL REVIEW E Volume: 93 Issue: 1 Article Number: 012607 Published: JAN 14 2016

10.
Modelling the Influence of Size Distribution and Effective Magnetic Anisotropy Constants on the Magnetic Hyperthermia Process
By: Cacciola, Matteo; Osaci, Mihaela
CURRENT NANOSCIENCE Volume: 12 Issue: 4 Pages: 469-476 Published: 2016
- 11
Theoretical studies to elucidate the influence of magnetic dipolar interactions occurring in the magnetic nanoparticle systems, for biomedical applications
By: Osaci, M.; Cacciola, M.
Conference: International Conference on Applied Sciences (ICAS), Military Econ Acad Wuhan, Wuhan, PEOPLES R CHINA, JUN 03-05, 2015, INTERNATIONAL CONFERENCE ON APPLIED SCIENCES 2015 (ICAS2015) Book Series: IOP Conference Series-Materials Science and Engineering Volume: 106 Article Number: 012004 Published: 2016
- 12
Preparation, characterization and microwave absorption properties of NiFe₂O₄ and its composites with conductive polymer
By: Li, Zhitao; Ye, Mingquan; Han, Aijun; et al.
JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 27 Issue: 1 Pages: 1031-1043 Published: JAN 2016
13.
An adapted Coffey model for studying susceptibility losses in interacting magnetic nanoparticles
By: Osaci, Mihaela; Cacciola, Matteo
BEILSTEIN JOURNAL OF NANOTECHNOLOGY Volume: 6 Pages: 2173-2182 Published: NOV 19 2015
14.
Cure kinetics, thermal stability, and dielectric properties of epoxy/barium ferrite/polyaniline composites
By: Saad, Gamal R.; Ezz, Adel A.; Ahmed, Hoda A.
THERMOCHIMICA ACTA Volume: 599 Pages: 84-94 Published: JAN 15 2015
15.
An experimental study of the dynamic properties of nanoparticle colloids with identical magnetization but different particle size
By: Fannin, P. C.; Marin, C. N.; Raj, K.; et al.
5th Moscow International Symposium on Magnetism (MISM 2011), Lomonosov Moscow State Univ, Moscow, RUSSIA, AUG 21-25, 2011, 147th Comm Japanese Soc Promot Sci; NT-MDT Nanotechnol; Sci Council RAS Condensed-matter Phys; Russian Acad Sci, Inst Theoret Appl Electromagnet; Magnet Soc Japan, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 324 Issue: 21 Pages: 3443-3447 Published: OCT 2012
16.
Precessional decay time of nanoparticles in magnetic fluids
By: Fannin, P. C.; Marin, C. N.; Couper, C.
4th Joint European Magnetic Symposia (JEMS 08), Dublin, IRELAND, SEP 14-19, 2008, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 322 Issue: 9-12 Pages: 1682-1685 Published: MAY-JUN 2010
17.
Magnetic resonance and light microscopy investigation of Raw cells treated with dextran-based magnetic fluid
By: Lacava, Zulmira G. M.; Lacava, Leandro M.; Fonseca, Marcio J. P.; et al.
41st IEEE International Magnetics Conference (Intermag 2006), San Diego, CA, MAY 08-12, 2006, IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 42 Issue: 10 Pages: 3599-3601 Published: OCT 2006
18.
Thermal and particle size distribution effects on the ferromagnetic resonance in magnetic fluids
By: Marin, CN
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 300 Issue: 2 Pages: 397-406 Published: MAY 2006
19.
Magnetic fluid rheology and flows
By: Rinaldi, C; Chaves, A; Elborai, S; et al.
CURRENT OPINION IN COLLOID & INTERFACE SCIENCE Volume: 10 Issue: 3-4 Pages: 141-157 Published: OCT 2005

XIII. Lucrarea,

P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, A. T. Gianitsis, *Microwave absorption of composite magnetic fluids*, 10th International Conference on Magnetic Fluids, Guarujá, Brazil, Aug. 02-06, 2004, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 289 (2005) 78-80

13/4=3.25

1.
Effect of aggregation on magnetic permeability of magnetic fluid at microwave and radio frequencies
By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.
MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 6 Issue: 11 Article Number: 116113 Published: NOV 2019
2.
Conducting Ag/oligothiophene complex pastes through a simple quenching/chelation method
By: Lu, Fang-Hsien; Chang, Feng-Chih; Mohamed, Mohamed-Gamal; et al.
JOURNAL OF MATERIALS CHEMISTRY C Volume: 2 Issue: 30 Pages: 6111-6118 Published: AUG 14 2014
3.
Nonequilibrium dynamics of a spin-3/2 Blume-Capel model with quenched random crystal field
By: Vatansever, Erol; Polat, Hamza
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 332 Pages: 28-37 Published: APR 2013
4.
Critical behavior of AC antiferromagnetic and ferromagnetic susceptibilities of a spin-1/2 metamagnetic Ising system
By: Gulpinar, Gul; Vatansever, Erol
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 324 Issue: 6 Pages: 983-990 Published: MAR 2012
5.
Microwave absorbing properties of polyaniline/multi-walled carbon nanotube composites with various polyaniline contents
By: Ting, T. H.; Jau, Y. N.; Yu, R. P.
APPLIED SURFACE SCIENCE Volume: 258 Issue: 7 Pages: 3184-3190 Published: JAN 15 2012
6.
Improvement of Electromagnetic Wave Absorption Ability by Reducing Impedance Oscillation Characteristics
By: Itoh, Masahiro; Terada, Masao; Sasada, Masaaki; et al.
JAPANESE JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 51 Issue: 1 Article Number: 015801 Part: 1 Published: JAN 2012
7.
Synthesis and characterization of poly(3-thiophenyl acetic acid) (P3TAA)-BaFe12O19 nanocomposite
By: Durmus, Z.; Unal, B.; Toprak, M. S.; et al.
POLYHEDRON Volume: 30 Issue: 7 Pages: 1349-1359 Published: APR 27 2011
8.
Synthesis, characterization of polyaniline/BaFe12O19 composites with microwave-absorbing properties
By: Ting, Tzu-Hao; Wu, Kuo-Hui
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 322 Issue: 15 Pages: 2160-2166 Published: AUG 2010
9.
On the high-frequency measurement of the dynamic properties of nano-particle colloids
By: Fannin, P. C.
4th Moscow International Symposium on Magnetism Location: Moscow State Univ, Moscow, RUSSIA Date: JUN 20-25, 2008,
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 321 Issue: 7 Pages: 850-853 Published: APR 2009
10.
Magnetic relaxation in a spin-1 Ising model near the second-order phase transition point
By: Erdem, Riza
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 320 Issue: 18 Pages: 2273-2278 Published: SEP 2008
11.
Studies on the synthesis and microwave absorption properties of Fe3O4/polyaniline FGM
By: Han, Xiao; Wang, Yuan-Sheng
2nd International Symposium on Functional Materials, Hangzhou, PEOPLES R CHINA, MAY 16-19, 2007
PHYSICA SCRIPTA Volume: T129 Pages: 335-339 Published: DEC 2007

12.

Microwave absorbing properties of activated carbon-fiber felt dipole array/epoxy resin composites

By: Zou, Tianchun; Shi, Chunsheng; Zhao, Naiqin

JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE Volume: 42 Issue: 13 Pages: 4870-4876 Published: JUL 2007

13.

Magnetic fluid rheology and flows

By: Rinaldi, C; Chaves, A; Elborai, S; et al.

CURRENT OPINION IN COLLOID & INTERFACE SCIENCE Volume: 10 Issue: 3-4 Pages: 141-157 Published: OCT 2005

XIV. Lucrarea,

I. Malaescu, C. N. Marin, Study of magnetic fluids by means of magnetic spectroscopy, Physica B – Condensed Matter, 365 (1-4) (2005) 134-140

5/2=2.50

1

Artemisia annua Growing Wild in Romania-A Metabolite Profile Approach to Target a Drug Delivery System Based on Magnetite Nanoparticles

Segneanu, AE; Marin, CN; (...); Grozescu, I

PLANTS-BASEL 10 (11) Published Nov 2021

2.

Numerical assessment of a criterion for the optimal choice of the operative conditions in magnetic nanoparticle hyperthermia on a realistic model of the human head

By: Bellizzi, Gennaro; Bucci, Ovidio M.; Chirico, Gaetano

INTERNATIONAL JOURNAL OF HYPERTHERMIA Volume: 32 Issue: 6 Pages: 688-703 Published: SEP 2016

3.

Revealing Fe₃O₄ nanoparticle aggregation in aqueous suspension by nonconventional optical methods

By: Chicea, D.

JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS Volume: 15 Issue: 9-10 Pages: 982-988 Published: SEP-OCT 2013

4.

On the optimal choice of the exposure conditions and the nanoparticle features in magnetic nanoparticle hyperthermia

By: Bellizzi, Gennaro; Bucci, Ovidio M.

INTERNATIONAL JOURNAL OF HYPERTHERMIA Volume: 26 Issue: 4 Pages: 389-403 Published: 2010

5.

Magnetic nanorotors with tailored field-induced dynamics

By: Feyen, Mathias; Heim, Erik; Ludwig, Frank; et al.

CHEMISTRY OF MATERIALS Volume: 20 Issue: 9 Pages: 2942-2948 Published: MAY 13 2008

XV. Lucrarea,

P. C. Fannin, C. Mac Oireachtaigh, I. Malaescu, C. N. Marin, Investigation of magnetic fluids exhibiting field induced absorption peaks in the susceptibility spectra, JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS , 8 (1) (2006) 46-49

1/4=0.250

1.

Study the sintering temperature effect and frequency dependence of magnetic property of (LaSr)MnO₃ ceramic

By: Lei, Chien-Ming; Su, Chun-Hsiang; Su, Chiung-Wu; et al.

10th Asian Meeting on Electroceramics (AMEC), Taipei, TAIWAN, DEC 04-07, 2016, FERROELECTRICS Volume: 517 Issue: 1 Pages: 136-140 Part: 2 Published: 2017

XVI. Lucrarea,

P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, N. Stefu, An investigation of the microscopic and macroscopic properties of magnetic fluids, Physica B – Condensed Matter, 388 (1-2) (2007) 87-92

15/4=3.75

1.
Magnetic solid-phase extraction of U(VI) in aqueous solution by Fe₃O₄@hydroxyapatite
 By: Zeng, Dejun; Dai, Ying; Zhang, Zhibing; et al.
JOURNAL OF RADIOANALYTICAL AND NUCLEAR CHEMISTRY Volume: 324 Issue: 3 Pages: 1329-1337 Published: JUN 2020
 Early Access: APR 2020

2.
Structuralization of magnetic nanoparticles in 5CB liquid crystals
 By: Gdovinova, Veronika; Schroer, Martin A.; Tomasovicova, Natalia; et al.
SOFT MATTER Volume: 13 Issue: 43 Pages: 7890-7896 Published: NOV 21 2017

3.
The thermal capillary migration properties and controlling technique of ferrofluids
 By: Dai, Qingwen; Huang, Wei; Wang, Jingqiu; et al.
PROCEEDINGS OF THE INSTITUTION OF MECHANICAL ENGINEERS PART J-JOURNAL OF ENGINEERING TRIBOLOGY Volume: 231 Issue: 11 Pages: 1441-1449 Published: NOV 2017

4.
Propagation of Radio and Microwave Frequency Electromagnetic Pulses in Dielectric and Magnetic Dispersive Media
 By: Starteri Sampaio, Edson Emanoel
IEEE TRANSACTIONS ON GEOSCIENCE AND REMOTE SENSING Volume: 55 Issue: 4 Pages: 2340-2350 Published: APR 2017

5.
Studies on structural, optical and magnetic properties of cobalt substituted magnetite fluids (Co_xFe_{1-x}Fe₂O₄)
 By: Babukutty, Blessy; Kalarikkal, Nandakumar; Nair, Swapna S.
MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 4 Issue: 3 Article Number: 035906 Published: MAR 2017

6.
High Amplitude Oscillating Magnetic Field Applicator for Remote Magnetic Nanoparticle Detection
 By: Nicolae, Ionel Valentin; Socoliuc, Vlad
 17th Physics Conference Timisoara, ROMANIA MAY 25-27, 2017, TIM17 PHYSICS CONFERENCE Book Series: AIP Conference Proceedings Volume: 1916 Article Number: UNSP 040012 Published: 2017

7.
Micro-Magnetic Field Arrayed Surface for Ferrofluids Lubrication
 By: Liao, Sijie; Huang, Wei; Wang, Xiaolei
JOURNAL OF TRIBOLOGY-TRANSACTIONS OF THE ASME Volume: 134 Issue: 2 Article Number: 021701 Published: APR 2012

8.
Preparation and Structural Characterization of Vulcanized Natural Rubber Nanocomposites Containing Nickel-Zinc Ferrite Nanopowders
 By: Bellucci, F. S.; Salmazo, L. O.; Budenberg, E. R.; et al.
JOURNAL OF NANOSCIENCE AND NANOTECHNOLOGY Volume: 12 Issue: 3 Pages: 2691-2699 Published: MAR 2012

9.
Dynamic-susceptibility studies of the interplay between the Néel and Brown magnetic relaxation mechanisms
 By: Botez, Cristian E.; Bhuiya, AbdulW.; Tackett, Ronald J.
APPLIED PHYSICS A-MATERIALS SCIENCE & PROCESSING Volume: 104 Issue: 1 Pages: 177-181 Published: JUL 2011

10.
Simulating Design of Magnetic Fluids Lubricating Unit Structure with Porous Material
 By: Hu, Rui; Liu, Zuomin; Xu, Chunxia
 2nd International Conference on Manufacturing Science and Engineering, Guilin, PEOPLES R CHINA, APR 09-11, 2011, MANUFACTURING PROCESS TECHNOLOGY, PTS 1-5 Book Series: Advanced Materials Research Volume: 189-193 Pages: 1706-1710 Published: 2011

11.
Precessional decay time of nanoparticles in magnetic fluids
 By: Fannin, P. C.; Marin, C. N.; Couper, C.

4th Joint European Magnetic Symposia (JEMS 08), Dublin, IRELAND, SEP 14-19, 2008, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 322 Issue: 9-12 Pages: 1682-1685 Published: MAY-JUN 2010

12.

Neel and Brownian rotations in ferronematics

By: Kopcansky, Peter; Tomasovicova, Natalia; Koneracka, Martina; et al.

12th International Conference on Magnetic Fluids (ICMF12), Sendai, JAPAN, AUG 01-05, 2010, 12TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON MAGNETIC FLUIDS ICMF12 Book Series: Physics Procedia Volume: 9 Pages: 82-86 Published: 2010

13.

A novel surface texture for magnetic fluid lubrication

By: Shen, Cong; Huang, Wei; Ma, Guoliang; et al.

SURFACE & COATINGS TECHNOLOGY Volume: 204 Issue: 4 Pages: 433-439 Published: NOV 15 2009

14.

An Investigation of Magnetic and Fluorescent core-shell CdTe/Fe₃O₄ nano-composites

By: Yang, Juan; Zhang, Ji Mei; Xu, Shi Chao; et al.

2nd International Conference on Smart Materials and Nanotechnology in Engineering, Weihai, PEOPLES R CHINA, JUL 08-11, 2009, SECOND INTERNATIONAL CONFERENCE ON SMART MATERIALS AND NANOTECHNOLOGY IN ENGINEERING Book Series: Proceedings of SPIE Volume: 7493 Article Number: 74932O Published: 2009

15.

Magnetic and optical response of tuning the magnetocrystalline anisotropy in Fe(3)O(4) nanoparticle ferrofluids by Co doping

By: Tackett, R.; Sudakar, C.; Naik, R.; et al.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 320 Issue: 21 Pages: 2755-2759 Published: NOV 2008

[XVII. Lucrarea,](#)

[P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, N. Stefu, Microwave dielectric properties of magnetite colloidal particles in magnetic fluids, Journal of Physics – Condensed Matter, 19 \(3\) \(2007\) Article Number: 036104](#)

22/4=5.50

1

Ions, adsorption and electric response of a ferrofluid cell

[Batalioto, F; Neto, AMF and Barbero, G](#)

PHYSICAL CHEMISTRY CHEMICAL PHYSICS 24 (5) , pp.3400-3409, Published Feb 2 2022

2

Magnetite Particle Presence in the Human Brain: A Computational Dosimetric Study to Emphasize the Need of a Complete Assessment of the Electromagnetic Power Deposition at 3.5 GHz

[Vatamanu, D and Miclaus, S](#)

ENGINEERING TECHNOLOGY & APPLIED SCIENCE RESEARCH 11 (5) , pp.7720-7729, Published Oct 2021

3.

The effect of long time exposure to light of a water-based ferrofluid on its low frequency complex magnetic permeability

By: Socoliuc, V; Marin, C. N.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 523 Article Number: 167635 Published: APR 1 2021

4.

Free ions in kerosene-based ferrofluid detected by impedance spectroscopy

By: Batalioto, F.; Barbero, G.; Campos, A. F. C.; et al.

PHYSICAL CHEMISTRY CHEMICAL PHYSICS Volume: 23 Issue: 4 Pages: 2819-2824 Published: JAN 28 2021

5.

Electric response of cells of ferrofluids to ac external electric field: dependence on the concentration of magnetic particles and on the electrodes

By: Batalioto, F.; Goncalves, E. S.; Figueiredo Neto, A. M.; et al.

JOURNAL OF ELECTROANALYTICAL CHEMISTRY Volume: 874 Article Number: 114452 Published: OCT 1 2020

6.

Dispersion Forces between Metal and Dielectric Plates Separated by a Magnetic Fluid

By: Velichko, E. N.; Klimchitskaya, G. L.; Mostepanenko, V. M.
TECHNICAL PHYSICS Volume: 64 Issue: 9 Pages: 1260-1266 Published: SEP 2019

7.
Importance of the Mixing and High-Temperature Heating Steps in the Controlled Thermal Coprecipitation Synthesis of Sub-5-nm Na(Gd-Yb)F-4:Tm

By: Amouroux, Baptiste; Roux, Clement; Marty, Jean-Daniel; et al.
INORGANIC CHEMISTRY Volume: 58 Issue: 8 Pages: 5082-5088 Published: APR 15 2019

8.
Impact of magnetic nanoparticles on the Casimir pressure in three-layer systems
By: Klimchitskaya, G. L.; Mostepanenko, V. M.; Nepomnyashchaya, E. K.; et al.
PHYSICAL REVIEW B Volume: 99 Issue: 4 Article Number: 045433 Published: JAN 22 2019

9.
Impact of Magnetic Particles on Dispersion Forces in Ferrofluid-Based Microdevices
By: Klimchitskaya, Galina L.; Mostepanenko, Vladimir M.; Nepomnyashchaya, Elina K.; et al.
Conference: IEEE International Conference on Electrical Engineering and Photonics (EEXPolytech) Location: Peter Great St Petersburg Polytechn Univ, Saint Petersburg, RUSSIA Date: OCT 22-23, 2018
Sponsor(s): IEEE
PROCEEDINGS OF THE 2018 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON ELECTRICAL ENGINEERING AND PHOTONICS (EEXPOLYTECH) Pages: 156-159 Published: 2019

10.
Magnetic Properties of Undecane-Based Magnetic Fluids
By: Arefev, I. M.; Ispiryay, A. G.; Kunikin, S. A.; et al.
TECHNICAL PHYSICS Volume: 62 Issue: 4 Pages: 517-522 Published: APR 2017

11.
Modeling the Microwave Field and Specific Absorbed-Power Distributions in a Sample of Magnetic Fluid
By: Milkin, S. S.; Starodubov, A. V.; Venig, S. B.
TECHNICAL PHYSICS LETTERS Volume: 40 Issue: 10 Pages: 860-863 Published: OCT 2014

12.
Dielectric-spectroscopy approach to ferrofluid nanoparticle clustering induced by an external electric field
By: Rajnak, Michal; Kurimsky, Juraj; Dolnik, Bystrik; et al.
PHYSICAL REVIEW E Volume: 90 Issue: 3 Article Number: 032310 Published: SEP 26 2014

13.
Synergistic effect of magnetite nanoparticles and carbon nanofibres in electromagnetic absorbing composites
By: Crespo, Maria; Mendez, Nestor; Gonzalez, Maria; et al.
CARBON Volume: 74 Pages: 63-72 Published: AUG 2014

14.
Controlling Dielectric and Magnetic Properties of PVdF/Magnetite Nanocomposite Fibre Webs
By: Venugopal, A. P.; Cespedes, O.; Russell, S. J.
INTERNATIONAL JOURNAL OF POLYMER SCIENCE Article Number: 102946 Published: 2014

15.
ON THE INTERACTION OF ELECTROMAGNETIC MICROWAVE RADIATION WITH EMULSION CONTAINING MAGNETIC NANOPARTICLES
By: Milkin, S. S.; Starodubov, A., V; Herman, S., V; et al.
24th International Crimean Conference Microwave & Telecommunication Technology (CriMiCo), Sevastopol, RUSSIA, SEP 07-13, 2014, 24TH INTERNATIONAL CRIMEAN CONFERENCE MICROWAVE & TELECOMMUNICATION TECHNOLOGY (CRIMICO) Pages: 968-969 Published: 2014

16.
MAGNETO-DIELECTRIC SPECTROSCOPY OF MAGNETIC FLUIDS
By: Marin, C. N.; Fannin, P. C.; Raj, K.; et al.
MAGNETOHYDRODYNAMICS Volume: 49 Issue: 3-4 Special Issue: SI Pages: 270-276 Published: JUL-DEC 2013

17.

Planar Variable Inductor Controlled by Ferrofluid Actuation

By: Assadsangabi, Babak; Ali, Mohamed Sultan Mohamed; Takahata, Kenichi

IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 49 Issue: 4 Pages: 1402-1406 Published: APR 2013

18.

The Electrokinetic Properties of Colloidal Magnetic Iron Oxides

By: Metcalfe, I. M.; Healy, T. W.

LANGMUIR Volume: 28 Issue: 20 Pages: 7897-7903 Published: MAY 22 2012

19.

Electrokinetic phenomena in a kerosene-based magnetic fluid

By: Zakinyan, A. R.; Vegera, Zh G.; Borisenko, O. V.

TECHNICAL PHYSICS Volume: 57 Issue: 3 Pages: 344-349 Published: MAR 2012

20.

Optical and Dielectric Characterisations of Magnetic Nanoparticles in Suspension

By: Lai, K. T.; Semenov, S.; Piras, A. M.; et al.

41st European Microwave Conference (EuMC), Manchester, ENGLAND, OCT 10-13, 2011, 41ST EUROPEAN MICROWAVE CONFERENCE Book Series: European Microwave Conference Pages: 953-955 Published: 2011

21.

Biasing Field Effect on the Microwave Dielectric Properties of Magnetic Fluids

By: Couper, C.; Marin, C. N.; Fannin, P. C.

12th International Conference on Magnetic Fluids (ICMF12), Sendai, JAPAN, AUG 01-05, 2010, 12TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON MAGNETIC FLUIDS ICMF12 Book Series: Physics Procedia Volume: 9 Pages: 58-62 Published: 2010

22.

Cobalt iron-oxide nanoparticle modified poly(methyl methacrylate) nanodielectrics

By: Tuncer, Enis; Rondinone, Adam J.; Woodward, Jonathan; et al.

APPLIED PHYSICS A-MATERIALS SCIENCE & PROCESSING Volume: 94 Issue: 4 Pages: 843-852 Published: MAR 2009

XVIII. Lucrarea,

P. C. Fannin, **I. Malaescu**, C. N. Marin, N. Stefu, *Microwave specific loss power of magnetic fluids subjected to a static magnetic field*, EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL E , 27(2) (2008) 145-148

1/4=0.25

1.

Would the Human Brain Be Able to Erect Specific Effects due to the Magnetic Field Component of an UHF Field via Magnetite Nanoparticles?

By: Miclaus, Simona; Iftode, Cora; Miclaus, Antoniu

PROGRESS IN ELECTROMAGNETICS RESEARCH M Volume: 69 Pages: 23-36 Published: 2018

XIX. Lucrarea

P. C. Fannin, **I. Malaescu**, N. Stefu, C. N. Marin, *Polarizing Field and Particle Concentration Dependence of the Magnetic Loss Power in Ferrofluids*, PROCEEDINGS OF THE PHYSICS CONFERENCE TIM-08, AIP Conference Proceedings, Vol. 1131, pp 81-86, 2009

1/4=0.25

1

Tunable magneto-dielectric properties of magnetic fluid at radio-microwave frequencies

Jadav, M and Bhatnagar, SP

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 498, Published Mar 15 2020

XX. Lucrarea

P. C. Fannin, **I. Malaescu**, C. N. Marin, N. Stefu, *Microwave propagation parameters in magnetic fluids*, European Physical Journal E, 29 (3) (2009) 299-303

6/4=1.50

- 1
Magnetite Particle Presence in the Human Brain: A Computational Dosimetric Study to Emphasize the Need of a Complete Assessment of the Electromagnetic Power Deposition at 3.5 GHz
Vatamanu, D and Miclaus, S
ENGINEERING TECHNOLOGY & APPLIED SCIENCE RESEARCH 11 (5) , pp.7720-7729, Published Oct 2021
 2.
The Shielding Effectiveness of a Magnetic Fluid in Radio Frequency Range
By: Dolnik, B.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.
ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 133 Issue: 3 Pages: 585-587 Published: MAR 2018
 3.
Would the Human Brain Be Able to Erect Specific Effects due to the Magnetic Field Component of an UHF Field via Magnetite Nanoparticles?
By: Miclaus, Simona; Iftode, Cora; Miclaus, Antoniu
PROGRESS IN ELECTROMAGNETICS RESEARCH M Volume: 69 Pages: 23-36 Published: 2018
 4.
The Response of a Magnetic Fluid to Radio Frequency Electromagnetic Field
By: Dolnik, B.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.
ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 131 Issue: 4 Pages: 946-948 Part: 2 Published: APR 2017
 5.
Microwave Broadband Characterization of a Diluted Water-Based Ferrofluid in Presence of a Polarizing Magnetic Field
By: Bucci, Ovidio M.; Bellizzi, Gennaro; Bellizzi, Gennaro G.
IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS, 53 Issue: 3 Article Number: 5300108 Part: 2 Published: MAR 2017
 6.
A Novel Measurement Technique for the Broadband Characterization of Diluted Water Ferrofluids for Biomedical Applications
By: Bellizzi, G.; Bucci, O. M.
IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 49 Issue: 6 Pages: 2903-2912 Part: 2 Published: JUN 2013
- [XXI. Lucrarea.](#)
Ferrofluid Microwave Devices With Magnetically Controlled Impedances
By: Fannin, P. C.; Stefu, N.; Marin, C. N. I. Malaescu
Conference: Physics Conference (TIM 2009) Location: Timisoara, ROMANIA Date: NOV 27-28, 2009
Sponsor(s): W Univ Timisoara
TIM-09: PROCEEDINGS OF THE PHYSICS CONFERENCE Book Series : AIP Conference Proceedings Volume: 1262 Pages: 92-+ Published: 2010
- 1/4=0.250**
1.
Particle Size Controlled Magnetic Loss in Magnetite Nanoparticles in RF-Microwave Region
By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.
IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS Volume: 56 Issue: 7 Article Number: 2800208 Published: JUL 2020
- [XXII. Lucrarea.](#)
P. C. Fannin, C. N. Marin, C. Couper, **I. Malaescu**, N. Stefu, *A Comparative Study of the Field Dependence of the Properties of Colloidal Suspensions of Nanoparticles and of Magnetic Microspheres*, Progress in Electromagnetics Research Symposium, Xian, China, Mar. 22-26, 2010, PIERS 2010 XI'AN: PROGRESS IN ELECTROMAGNETICS RESEARCH SYMPOSIUM PROCEEDINGS, VOLS 1 AND 2 Book Series: Progress in Electromagnetics Research Symposium Pages: 1802-+ Published: 2010
- 2/5=0.400**
1.
Bacterial magnetosomes - nature's powerful contribution to MPI tracer research
By: Kraupner, A.; Eberbeck, D.; Heinke, D.; et al.
NANOSCALE Volume: 9 Issue: 18 Pages: 5788-5793 Published: MAY 14 2017
 2.
Magnetic nanoparticles with high specific absorption rate of electromagnetic energy at low field strength for hyperthermia therapy

By: Shubitidze, Fridon; Kekalo, Katsiaryna; Stigliano, Robert; et al.

JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 117 Issue: 9 Article Number: 094302 Published: MAR 7 2015

XXIII. Lucrarea,

P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, N. Stefu, P. Vlazan, S. Novaconi, S. Popescu, *Effect of the concentration of precursors on the microwave absorbent properties of Zn/Fe oxide nanopowders*, Journal of Nanoparticle Research, 13 (1) (2011) 311-319

7/5.66=1.236

1.
Influence of High-Temperature Annealing on Structural and Magnetic Properties of Crystalline Cobalt Ferrite Nanoparticles in the Single-Domain Regime

By: Alzoubi, Gasseem M.; Albiss, B. A.; Shatnawi, M.; et al.

JOURNAL OF SUPERCONDUCTIVITY AND NOVEL MAGNETISM Volume: 33 Issue: 10 Pages: 3179-3188 Published: OCT 2020

Early Access: JUN 2020

2.
Probing the structural and magnetic properties of small crystalline nickel ferrite nanoparticles near the upper size limit of the single-domain regime

By: Alzoubi, Gasseem M.

ADVANCES IN APPLIED CERAMICS Volume: 119 Issue: 4 Pages: 224-232 Published: MAY 18 2020

3.
The Shielding Effectiveness of a Magnetic Fluid in Radio Frequency Range

By: Dolnik, B.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 133 Issue: 3 Pages: 585-587 Published: MAR 2018

4.
Synthesis and characterization of mesoporous and hollow-mesoporous $MxFe_{3-x}O_4$ (M=Mg, Mn, Fe, Co, Ni, Cu, Zn) microspheres for microwave-triggered controllable drug delivery

By: Chen, Ping; Cui, Bin; Bu, Yumei; et al.

JOURNAL OF NANOPARTICLE RESEARCH Volume: 19 Issue: 12 Article Number: 398 Published: DEC 9 2017

5.
The Response of a Magnetic Fluid to Radio Frequency Electromagnetic Field

By: Dolnik, B.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.

ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 131 Issue: 4 Pages: 946-948 Part: 2 Published: APR 2017

6.
SYNTHESIS OF Fe_3O_4 - TiO_2 COMPOSITE NANOPARTICLES FOR AMPICILLIN AND PENICILLIN G PHOTO-DEGRADATION

By: Nechifor, Aurelia Cristina; Rikabi, Abbas Abdul Kadhim Klaif; Clej, Daniela Dumitra; et al.

REVISTA ROMANA DE MATERIALE-ROMANIAN JOURNAL OF MATERIALS Volume: 45 Issue: 1 Pages: 80-90 Published: 2015

7.
Controlled synthesis of $CoFe_2O_4$ nano-octahedra

By: Lopes-Moriyama, Andre Luis; Madigou, Veronique; de Souza, Carlson Pereira; et al.

POWDER TECHNOLOGY Volume: 256 Pages: 482-489 Published: APR 2014

XXIV. Lucrarea,

P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, N. Stefu, P. Vlazan, S. Novaconi, P. Sfirloaga, S. Popescu, C. Couper, *Microwave absorbent properties of nanosized cobalt ferrite powders prepared by coprecipitation and subjected to different thermal treatments*, Materials&Design, 32 (3) (2011) 1600-1604

32/6.33=5.055

1.
Influence of Dy^{3+} and Cu substitution on the structural, electrical and dielectric properties of $CoFe_2O_4$ nanoferrites

By: Ansari, Mohd Mohsin Nizam; Khan, Shakeel; Ahmad, Naseem
JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 30 Issue: 19 Pages: 17630-17642 Published:
OCT 2019

2.
Effects of bismuth on structural and dielectric properties of cobalt-cadmium spinel ferrites fabricated via micro-emulsion route

By: Sheikh, Furhaj Ahmed; Khalid, Muhammad; Shifa, Muhammad Shahzad; et al.
CHINESE PHYSICS B Volume: 28 Issue: 8 Article Number: 088701 Published: AUG 2019

3.
Impact of Al₂O₃, TiO₂, ZnO and BaTiO₃ on the microwave absorption properties of exfoliated graphite/epoxy composites at X-band frequencies

By: Singh, Sandeep Kumar; Akhtar, M. J.; Kar, Kamal K.
COMPOSITES PART B-ENGINEERING Volume: 167 Pages: 135-146 Published: JUN 15 2019

4.
The Shielding Effectiveness of a Magnetic Fluid in Radio Frequency Range

By: Dolnik, B.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.
ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 133 Issue: 3 Pages: 585-587 Published: MAR 2018

5.
Nano-Magnetic Hydrotalcite Synthesized by Double In-situ Hydrothermal Method with Enhanced Electromagnetic Characteristics

By: Li Honglin; Bin Yousaf, Ammar; Zeb, Akif; et al.
INTERNATIONAL JOURNAL OF ELECTROCHEMICAL SCIENCE Volume: 13 Issue: 2 Pages: 1321-1330 Published: FEB 2018

6.
Enhanced microwave absorption property of epoxy nanocomposites based on PANI@Fe₃O₄@CNFs nanoparticles with three-phase heterostructure

By: Yang, Lingfeng; Cai, Haopeng; Zhang, Bin; et al.
MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 5 Issue: 2 Article Number: 025304 Published: FEB 2018

7.
RADAR absorption study of BaFe₁₂O₁₉/ZnFe₂O₄/CNTs nanocomposite

By: Tyagi, Sachin; Pandey, V. S.; Baskey, Himangshu B.; et al.
JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS Volume: 731 Pages: 584-590 Published: JAN 15 2018

8.
Synthesis of cobalt ferrite nanoparticles by constant pH co-precipitation and their high catalytic activity in CO oxidation

By: Thomas, Jasmine; Thomas, Nygil; Girgsdies, Frank; et al.
NEW JOURNAL OF CHEMISTRY Volume: 41 Issue: 15 Pages: 7356-7363 Published: AUG 7 2017

9.
The Response of a Magnetic Fluid to Radio Frequency Electromagnetic Field

By: Dolnik, B.; Rajnak, M.; Cimbala, R.; et al.
ACTA PHYSICA POLONICA A Volume: 131 Issue: 4 Pages: 946-948 Part: 2 Published: APR 2017

10.
Microwave Assisted Combustion Synthesis and Characterization of Nanocrystalline Nickel-doped Cobalt Ferrites

By: de Freitas, Marcio Roberto; de Gouveia, Guilherme Lisboa; Dalla Costa, Leonardo Jose; et al.
6th Latin American Conference on Metastable and Nanostructured Materials (NANOMAT), Cancun, MEXICO, AUG 19-20, 2015, MATERIALS RESEARCH-IBERO-AMERICAN JOURNAL OF MATERIALS, Volume: 19 Supplement: 1 Pages: 27-32 Published: DEC 2016

11.
Combined use of lightweight magnetic Fe₃O₄-coated hollow glass spheres and electrically conductive reduced graphene oxide in an epoxy matrix for microwave absorption

By: Wang, Junpeng; Wang, Jun; Zhang, Bin; et al.
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 401 Pages: 209-216 Published: MAR 1 2016

12.
Synthesis and characterization of $\text{Li}_{0.5}\text{Fe}_{2.5-x}\text{Gd}_x\text{O}_4$ ferrite nano-particles as a potential candidate for microwave device applications
 By: Dar, M. Abdullah; Majid, Kowsar; Najar, Mohd. Hanief; et al.
 MATERIALS & DESIGN Volume: 90 Pages: 443-452 Published: JAN 15 2016
13.
Microwave Electromagnetic and Absorption Properties of AFe_2O_4 (A=Ni,Mn,Zn) Ferrites
 By: Huang, Jie; Liu, Yuan; Li, Ying; et al.
 Conference: International Conference on Manufacturing Construction and Energy Engineering (MCEE) Location: Hong Kong, PEOPLES R CHINA Date: AUG 17-18, 2016
 MANUFACTURING CONSTRUCTION AND ENERGY ENGINEERING: 2016 INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANUFACTURING CONSTRUCTION AND ENERGY ENGINEERING Pages: 190-196 Published: 2016
14.
A simple 'in situ' co-precipitation method for the preparation of multifunctional CoFe_2O_4 -reduced graphene oxide nanocomposites: excellent microwave absorber and highly efficient magnetically separable recyclable photocatalyst for dye degradation
 By: Moitra, Debabrata; Chandel, Madhurya; Ghosh, Barun Kumar; et al.
 RSC ADVANCES Volume: 6 Issue: 80 Published: 2016
15.
Synthesis and Characterization of Zirconium Substituted Cobalt Ferrite Nanopowders
 By: Rus, S. F.; Vlazan, P.; Herklotz, A.
 JOURNAL OF NANOSCIENCE AND NANOTECHNOLOGY Volume: 16 Issue: 1 Pages: 851-855 Published: JAN 2016
16.
Synthesis and magnetism of hierarchical iron oxide particles
 By: Nguyen Viet Long; Yang, Yong; Teranishi, Toshiharu; et al.
 MATERIALS & DESIGN Volume: 86 Pages: 797-808 Published: DEC 5 2015
17.
Influence of calcination temperature on $\text{Cd}_{0.3}\text{Co}_{0.7}\text{Fe}_2\text{O}_4$ nanoparticles: Structural, thermal and magnetic properties
 By: Reddy, Ch. Venkata; Vattikuti, S. V. Prabhakar; Ravikumar, R. V. S. S. N.; et al.
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 394 Pages: 70-76 Published: NOV 15 2015
18.
The influence of La-substituted $\text{Cu}_{0.5}\text{Co}_{0.5}\text{Fe}_2\text{O}_4$ nanoparticles on its structural and magnetic properties
 By: Lin, Qing; Yuan, Guangbai; He, Yun; et al.
 MATERIALS & DESIGN Volume: 78 Pages: 80-84 Published: AUG 5 2015
19.
Effect of calcination temperature on cobalt substituted cadmium ferrite nanoparticles
 By: Reddy, Ch Venkata; Byon, Chan; Narendra, B.; et al.
 JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 26 Issue: 7 Special Issue: SI Pages: 5078-5084 Published: JUL 2015
20.
Effect of synthesis on structural and magnetic properties of cobalt doped Mn-Zn nano ferrites
 By: Anwar, Humaira; Maqsood, Asghari; Gul, I. H.
 JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS Volume: 626 Pages: 410-414 Published: MAR 25 2015
21.
A facile low temperature method for the synthesis of CoFe_2O_4 nanoparticles possessing excellent microwave absorption properties
 By: Moitra, D.; Hazra, S.; Ghosh, B. K.; et al.
 RSC ADVANCES Volume: 5 Issue: 63 Pages: 51130-51134 Published: 2015
22.
Microwave absorption properties of a double-layer absorber based on nanocomposite $\text{BaFe}_{12}\text{O}_{19}/\alpha\text{-Fe}$ and nanocrystalline $\alpha\text{-Fe}$ microfibers
 By: Shen Xiang-Qian; Liu Hong-Bo; Wang Zhou; et al.
 CHINESE PHYSICS B Volume: 23 Issue: 7 Article Number: 078101 Published: JUL 2014

23.

Fabrication and Microwave Absorption Properties of Low Density Polyethylene-CoFe₂O₄ Nanocomposite

By: Targhagh, Hamid; Fazaeli, Reza

NANOSCIENCE AND NANOTECHNOLOGY LETTERS Volume: 6 Issue: 4 Pages: 295-300 Published: APR 2014

24.

Double-layer microwave absorber based on CoFe₂O₄ ferrite and carbonyl iron composites

By: Liu, Yuan; Liu, Xiangxuan; Wang, Xuanjun

JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS Volume: 584 Pages: 249-253 Published: JAN 25 2014

25.

Solvothermal synthesis of Co_xFe_{3-x}O₄ spheres and their microwave absorption properties

By: Ji, Renlong; Cao, Chuanbao; Chen, Zhuo; et al.

JOURNAL OF MATERIALS CHEMISTRY C Volume: 2 Issue: 29 Pages: 5944-5953 Published: 2014

26.

Comparison of structural and electrical properties of Co²⁺ doped Mn-Zn soft nano ferrites prepared via coprecipitation and hydrothermal methods

By: Anwar, Humaira; Maqsood, Asghari

MATERIALS RESEARCH BULLETIN Volume: 49 Pages: 426-433 Published: JAN 2014

27.

VARIATION IN MAGNETIC PROPERTIES OF SOL-GEL-SYNTHESIZED COBALT FERRITES

By: Hunyek, Anuchit; Sirisathitkul, Chitnarong

MATERIALI IN TEHNOLOGIJE Volume: 47 Issue: 6 Pages: 845-848 Published: NOV-DEC 2013

28.

Ni-Zn ferrite octahedral nanoparticles with high microwave permeability and high magnetic loss tangent

By: Wang, Zhongzhu; Wu, Mingzai; Jin, Shaowei; et al.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 344 Pages: 101-104 Published: OCT 2013

29.

Magnetic and dielectric properties of natural rubber and polyurethane composites filled with cobalt ferrite

By: Hunyek, A.; Sirisathitkul, C.; Jantaratana, P.

PLASTICS RUBBER AND COMPOSITES Volume: 42 Issue: 3 Pages: 89-92 Published: APR 2013

30.

Thermal, structural, magnetic and photoluminescence studies on cobalt ferrite nanoparticles obtained by citrate precursor method

By: Singh, R. K.; Narayan, A.; Prasad, K.; et al.

Conference: Symposium on Applications of Thermal Analysis and Calorimetry - Workshop and Exhibition (SATAC) 11th National Convention of Chemistry Teachers, India Location: undefined, INDIA Date: OCT 15-17, 2011

JOURNAL OF THERMAL ANALYSIS AND CALORIMETRY Volume: 110 Issue: 2 Pages: 573-580 Published: NOV 2012

31.

Microwave absorption study of carbon nano tubes dispersed hard/soft ferrite nanocomposite

By: Tyagi, Sachin; Verma, Palash; Baskey, Himanshu B.; et al.

CERAMICS INTERNATIONAL Volume: 38 Issue: 6 Pages: 4561-4571 Published: AUG 2012

32.

Structural, Magnetic and Microwave Properties of Eu-doped Barium Hexaferrite Powders

By: Khademi, F.; Poorbafrani, A.; Kameli, P.; et al.

JOURNAL OF SUPERCONDUCTIVITY AND NOVEL MAGNETISM Volume: 25 Issue: 2 Pages: 525-531 Published: FEB 2012

[XXV. Lucrarea,](#)

[C. N. Marin, P. C. Fannin, I. Malaescu, P. Barvinschi, A. Ercuta, *Intra-well relaxation process in magnetic fluids subjected to strong polarising fields*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 324 \(4\) \(2012\) 434-439](#)

2/5=0.400

1.

Microwave Broadband Characterization of a Diluted Water-Based Ferrofluid in Presence of a Polarizing Magnetic Field

By: Bucci, Ovidio M.; Bellizzi, Gennaro; Bellizzi, Gennaro G.

IEEE TRANSACTIONS ON MAGNETICS,
Volume: 53 Issue: 3 Article Number: 5300108 Part: 2 Published: MAR 2017

2.

MAGNETO-DIELECTRIC SPECTROSCOPY OF MAGNETIC FLUIDS

By: Marin, C. N.; Fannin, P. C.; Raj, K.; et al.

MAGNETOHYDRODYNAMICS Volume: 49 Issue: 3-4 Special Issue: SI Pages: 270-276 Published: JUL-DEC 2013

XXVI. Lucrarea,

C. Obeada, I. Malaescu, *The temperature effect on the combined Brownian and Neel relaxation processes in a water-based magnetic fluid*, Physica B – Condensed Matter, 424 (2013) 69-72

5/2=2.50

1

Non-exponential magnetic relaxation in magnetic nanoparticles for hyperthermia

Gresits, I; Thuroczy, G; (...); Simon, F

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 526, Published May 15 2021

2.

Size-controlled heating ability of CoFe₂O₄ nanoparticles for hyperthermia applications

By: Phong, P. T.; Phuc, N. X.; Nam, P. H.; et al.

PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 531 Pages: 30-34 Published: FEB 15 2018

3.

Estimating the contribution of Brownian and Neel relaxation in a magnetic fluid through dynamic magnetic susceptibility measurements

By: Maldonado-Camargo, L.; Torres-Diaz, I.; Chiu-Lam, A.; et al.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 412 Pages: 223-233 Published: AUG 15 2016

4.

Specific absorption rate dependence on temperature in magnetic field hyperthermia measured by dynamic hysteresis losses (ac magnetometry)

By: Garaio, Eneko; Sandre, Olivier; Collantes, Juan-Mari; et al.

NANOTECHNOLOGY Volume: 26 Issue: 1 Article Number: 015704 Published: JAN 9 2015

5.

Physical aspects of magnetic hyperthermia: Low-frequency ac field absorption in a magnetic colloid

By: Raikher, Yu. L.; Stepanov, V. I.

Conference: 2nd French-Brazilian Meeting on Nanoscience, Nanotechnology and Nanobiotechnology Location: Univ Brasilia, Int Ctr Condensed Matter Phys, Brasilia, BRAZIL Date: DEC 10-14, 2012
Sponsor(s): CAPES; COFECUB; CNPq; CNRS; Ambassade France Bresil; FAPDF; CESPE-UnB; ICCMP CIFMC; PPGIQ UnB; PPGIF UnB; FUP UnB Pos Gradacao Ciencia Materiais

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 368 Pages: 421-427 Published: NOV 2014

XXVII. Lucrarea,

S. Novaconi, P. Vlazan, I. Malaescu, I. Badea, I. Grozescu, P. Sfirloaga, *Doped Bi₂Te₃ nano-structured semiconductors obtained by ultrasonically assisted hydrothermal method*, Central European Journal of Chemistry, 11 (10) (2013) 1599-1605

4/4.4=1.000

1

Minute-Made, High-Efficiency Nanostructured Bi₂Te₃ via High-Throughput Green Solution Chemical Synthesis

Hamawandi, B; Batili, H; (...); Toprak, MS

NANOMATERIALS 11 (8), 2021

2.

Synthesis and morpho-structural characterization of NaTaO₃ nanomaterials obtained by ultrasonic method with immersed sonotrode

By: Sfirloaga, P.; Poienar, M.; Ianasi, C.; et al.

JOURNAL OF THERMAL ANALYSIS AND CALORIMETRY Volume: 127 Issue: 1 Pages: 457-462 Published: JAN 2017

3.

Methods for the Production of Materials

By: Goldsmid, H. Julian

INTRODUCTION TO THERMOELECTRICITY, 2ND EDITION Book Series: Springer Series in Materials Science Volume: 121 Pages: 109-124 Published: 2016

4.

Bismuth telluride nanostructures: preparation, thermoelectric properties and topological insulating effect

By: Ashalley, Eric; Chen, Haiyuan; Tong, Xin; et al.

FRONTIERS OF MATERIALS SCIENCE Volume: 9 Issue: 2 Pages: 103-125 Published: JUN 2015

XXVIII. Lucrarea,

R. Totoreanu, I. Malaescu, *LOW FREQUENCY DIELECTRIC BEHAVIOR OF NEAR SURFACE COHESIVE SOILS*, ROMANIAN REPORTS IN PHYSICS 66 (3) , pp.801-811, 2014

2/2=1.00

1

The Magneto-Dielectric Anisotropy Effect in the Oil-Based Ferrofluid

Hardon, S; Kudelcik, J; (...); Kudelcikova, M

| INTERNATIONAL JOURNAL OF THERMOPHYSICS 40 (2), Published Feb 2019

2

STUDY OF STRUCTURAL ARRANGEMENT IN FERROFLUID BY DIELECTRIC AND ACOUSTIC SPECTROSCOPY

Hardon, S; Kudelcik, J; (...); Kopcansky, P

12th International Conference on Elektro

12TH INTERNATIONAL CONFERENCE ELEKTRO 2018,

XXIX Lucrarea

M. Spunei, M. Mihai, I. Malaescu, *EXPERIMENTAL RESULTS IN PERCENTAGE DEPTH DOSE (PDD) DETERMINATION AT THE EXTENDED DISTANCES*, ROMANIAN REPORTS IN PHYSICS, 66: 1 (2014) 157-165, 2013

1/3=0.333

1

Comparison of calculated and measured basic dosimetric parameters for total body irradiation with 6- and 18-MV photon beams

Hoseinnezhad, E; Geraily, G; (...); Gholami, S

JOURNAL OF RADIOTHERAPY IN PRACTICE 20 (1) , pp.66-70, Published Mar 2021

XXX Lucrarea

I. Malaescu, M. Mihai, M. Spunei, *COMPARISON FEATURES FOR PROTON AND HEAVY ION BEAMS VERSUS PHOTON AND ELECTRON BEAMS*, Conference: 1st Annual Conference of the Romanian-Society-of-Hadrontherapy (RSH) Location: Predeal, ROMANIA, FEB 21-24, 2013, ROMANIAN REPORTS IN PHYSICS, 66: 1 (2014) 212-222

5/3=1.666

1.

Rho GTPases in cancer radiotherapy and metastasis

By: Zeng, Rui-Jie; Zheng, Chun-Wen; Chen, Wan-Xian; et al.

CANCER AND METASTASIS REVIEWS Volume: 39 Issue: 4 Special Issue: SI Pages: 1245-1262 Published: DEC 2020

Early Access: AUG 2020

2.

Feasibility Evaluation of HgI2-based Flexible Dosimeter for Surface Dose Measurements in Radiotherapy

By: Han, M. -J.; Shin, Y. -H.; Jung, J. -H.; et al.

Conference: 20th International Workshop on Radiation Imaging Detectors Location: Sundsvall, SWEDEN Date: JUN 24-28, 2018

JOURNAL OF INSTRUMENTATION Volume: 14 Article Number: C02011 Published: FEB 2019

3.

Towards bridging non-ionizing, ultra intense, laser radiation and ionizing radiation in cancer therapy

By: Serafetinides, Alexandros; Makropoulou, Mersini

Conference: 20th International Conference and School on Quantum Electronics - Laser Physics and Applications Location: Nessebar, BULGARIA Date: SEP 17-21, 2018
Sponsor(s): Minist Educ & Sci Bulgaria, Natl Sci Fund; Aquachim PLC; SPIE; Bulgarian Acad Sci, Inst Elect
20TH INTERNATIONAL CONFERENCE AND SCHOOL ON QUANTUM ELECTRONICS: LASER PHYSICS AND APPLICATIONS Book Series: Proceedings of SPIE Volume: 11047 Article Number: UNSP 1104702 Published: 2019

4.

Thermoluminescence of Li₂B₄O₇:Cu phosphor exposed to proton beam for dosimetric application

By: Chopra, V.; Dhoble, S. J.; Gupta, Karan K.; et al.

RADIATION MEASUREMENTS Volume: 118 Pages: 108-115 Published: NOV 2018

5.

Thermoluminescence of Li₂B₄O₇:Cu phosphor exposed to proton beam for dosimetric application

By: Chopra, V.; Dhoble, S. J.; Gupta, Karan K.; et al.

RADIATION MEASUREMENTS Volume: 118 Pages: 108-115 Published: NOV 2018

[XXXI. Lucrarea,](#)

R. Giugulan, I. Malaescu, M. Lungu, N. Strambeanu, *THE CLAUSIUS-MOSSOTTI FACTOR IN LOW FREQUENCY FIELD OF THE POWDERS RESULTED FROM WASTES COMBUSTION*, Romanian Journal of Physics, 59 (7-8) (2014) 862-872

5/4=1.25

1.

Microfluidic device embedding electrodes for dielectrophoretic manipulation of cells-A review

By: Yao, Jiafeng; Zhu, Guiping; Zhao, Tong; et al.

ELECTROPHORESIS Volume: 40 Issue: 8 Special Issue: SI Pages: 1166-1177 Published: APR 2019

2.

A 3D Model of Quadrupole Dielectrophoresis Levitation

By: Abdelbaset, Reda; Ghallab, Yehya H.; Abdelhamid, Hamdy; et al.

Conference: 59th IEEE International Midwest Symposium on Circuits and Systems (MWSCAS) Location: Abu Dhabi, U ARAB EMIRATES Date: OCT 16-19, 2016 Sponsor(s): IEEE 2016 IEEE 59TH INTERNATIONAL MIDWEST SYMPOSIUM ON CIRCUITS AND SYSTEMS (MWSCAS) Book Series : Midwest Symposium on Circuits and Systems Conference Proceedings Pages: 325-328 Published: 2016

3.

A 3D Model of Quadrupole Dielectrophoresis Levitation

By: Abdelbaset, Reda; Ghallab, Yehya H.; Abdelhamid, Hamdy; et al.

Conference: 59th IEEE International Midwest Symposium on Circuits and Systems (MWSCAS) Location: Abu Dhabi, U ARAB EMIRATES Date: OCT 16-19, 2016, IEEE 59TH INTERNATIONAL MIDWEST SYMPOSIUM ON CIRCUITS AND SYSTEMS (MWSCAS) Book Series: Midwest Symposium on Circuits and Systems Conference Proceedings Pages: 325-328 Published: 2016

4.

A 2D Model of Traveling Wave Dielectrophoresis Microelectrode Array based on Printed Circuit Board Technology for manipulation and characterization of Malignant and Normal Liver Cells

By: Abdelbaset, Reda; Ghallab, Yehya H.; Abdelhamid, Hamdy; et al.

Conference: 4th International Japan-Egypt Conference on Electronics, Communications and Computers (JEC-ECC) Location: Cairo, EGYPT, MAY 31-JUN 02, 2016, FOURTH INTERNATIONAL JAPAN-EGYPT CONFERENCE ON ELECTRONICS, COMMUNICATIONS AND COMPUTERS (JEC-ECC) Pages: 91-94 Published: 2016

5.

Positive dielectrophoresis used for selective trapping of nanoparticles from flue gas in a gradient field electrodes device

By: Lungu, Mihail; Neculae, Adrian; Lungu, Antoanetta

JOURNAL OF NANOPARTICLE RESEARCH Volume: 17 Issue: 12 Article Number: UNSP 491 Published: DEC 19 2015

[XXXII. Lucrarea,](#)

M. Spunei, I. Malaescu, M. Mihai and C. N. Marin, *Absorbing materials with applications in radiotherapy and radioprotection*, Radiation Protection Dosimetry, 162 (1-2) (2014) 167-170, doi:10.1093/rpd/ncu252

Este citata de:

3/4=0.750

1. .

Development of a novel artifact-free eye shield based on silicon rubber-lead composition in the CT examination of the head

By: Irdawati, Yulia; Sutanto, Heri; Anam, Choirul; et al.

JOURNAL OF RADIOLOGICAL PROTECTION Volume: 39 Issue: 4 Pages: 991-1005 Published: DEC 2019

2.

Effect polyethylene glycol (PEG 400) to the physical properties of gadolinium doped cerium (Ce_{0.9}Gd_{0.1}O_{1.95}) nanoparticles synthesized by co-precipitation method

By: Damisih; Raharjo, J.; Yuliani, H.; et al.

Conference: 3rd Materials-Research-Society-of-Indonesia Meeting (MRS-Id) Location: Bali, INDONESIA Date: JUL 31-AUG 02, 2018

Sponsor(s): Mat Res Soc Indonesia 3RD MATERIALS RESEARCH SOCIETY OF INDONESIA MEETING (MRS-ID 2018) Book

Series: IOP Conference Series-Materials Science and Engineering Volume: 622 Article Number: 012003 Published: 2019

3.

The Properties of Bolus Material using Silicone Rubber

By: Sutanto, Heri; Marhaendrajaya, Indras; Jaya, Gede Wiratma; et al.

Conference: 3rd Materials-Research-Society-of-Indonesia Meeting (MRS-Id) Location: Bali, INDONESIA Date: JUL 31-AUG 02, 2018

Sponsor(s): Mat Res Soc Indonesia 3RD MATERIALS RESEARCH SOCIETY OF INDONESIA MEETING (MRS-ID 2018) Book

Series: IOP Conference Series-Materials Science and Engineering Volume: 622 Article Number: 012002 Published: 2019

[XXXIII. Lucrarea,](#)

[A. Gajta, D. Turkoanje, I. Malaescu, C. N. Marin, M. J. Koos, B. Jelcic, Milutinovic, V. Milutinovic, Dry Eye Syndrome Among Computer Users, TIM14 PHYSICS CONFERENCE, Book Series AIP Conference Proceedings](#)

[PHYSICS WITHOUT FRONTIERS, Vo. 1694, Article Number 040011 DOI 10.1063/1.4937263, 2015](#)

4/6.5=0.6153

1

Diagnostic tests based on pattern formation in drying body fluids - A mapping review

[Kokornaczyk, MO; Bodrova, NB and Baumgartner, S](#)

COLLOIDS AND SURFACES B-BIOINTERFACES 208, 2021

2

Economic burden and loss of quality of life from dry eye disease in Canada

[Chan, C; Ziai, S; \(...\); Prokopich, CL](#)

BMJ OPEN OPHTHALMOLOGY 6 (1), 2021

3

High frequency of digital eye strain and dry eye disease in teleworkers during the coronavirus disease (2019) pandemic

[Salinas-Toro, D; Cartes, C; \(...\); Lopez, R](#)

INTERNATIONAL JOURNAL OF OCCUPATIONAL SAFETY AND ERGONOMICS, 2021

4

Assessment of the Impact of varying Durations of Computer Usage on Dry Eye Parameters in Employees of a Tertiary Care Teaching Hospital of Uttar Pradesh, India

[Jain, AK and Pandey, DJ](#)

JOURNAL OF CLINICAL AND DIAGNOSTIC RESEARCH 14 (7) , pp.NC01-NC05, Published Jul 2020

[XXXIV Lucrarea](#)

[C. N. Marin, I. Malaescu, P. C. Fannin, Theoretical evaluation of the heating rate of ferrofluids, Journal of Thermal Analysis and Calorimetry, 119 \(2\) \(2015\) 1199-1203](#)

5/3=1.666

1.

A Newtonian thermal elastohydrodynamic lubrication model for ferrofluid-lubricated involute spur gear pair

By: Zhao, Jing-jing; Wang, You-qiang; Zhang, Ping; et al.

LUBRICATION SCIENCE Volume: 32 Issue: 2 Pages: 33-45 Published: MAR 2020

Early Acces DEC 2019

2

Numerical investigation of the magnetic field effect on the heat transfer and fluid flow of ferrofluid inside helical tube

By: Mousavi, S. M.; Jamshidi, N.; Rabienataj-Darzi, A. A.

JOURNAL OF THERMAL ANALYSIS AND CALORIMETRY Volume: 137 Issue: 5 Pages: 1591-1601 Published: SEP 2019

3.

A microscopic approach to heating rate of ferrofluid droplets by a magnetic field

By: Siqueira, E. C.; Junior, L. R. N.; Jurelo, A. R.; et al.

JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 125 Issue: 4 Article Number: 045104 Published: JAN 28 2019

4.

Would the Human Brain Be Able to Erect Specific Effects due to the Magnetic Field Component of an UHF Field via Magnetite Nanoparticles?

By: Miclaus, Simona; Iftode, Cora; Miclaus, Antoniu

PROGRESS IN ELECTROMAGNETICS RESEARCH M Volume: 69 Pages: 23-36 Published: 2018

5.

Convective heat transfer and friction factor of aqueous Fe₃O₄ nanofluid flow under laminar regime

By: Hosseinzadeh, Mojtaba; Heris, Saeed Zeinali; Beheshti, Amir; et al.

JOURNAL OF THERMAL ANALYSIS AND CALORIMETRY Volume: 124 Issue: 2 Pages: 827-838 Published: MAY 2016

[XXXV. Lucrarea.](#)

A. Lungu, I. Malaescu, C. N. Marin, P. Vlazan, P. Sfirloaga, *The electrical properties of manganese ferrite powders prepared by two different methods*, Physica B – Condensed Matter, 462 (2015) 80-85

17/5=3.40

1

Recovery of manganese from a low-grade waste and valorization via the synthesis of a nanostructured magnetic manganese ferrite

Eghbali, R; Hazaveh, PK; (...); Ataie, A

MATERIALS SCIENCE AND ENGINEERING B-ADVANCED FUNCTIONAL SOLID-STATE MATERIALS 269, Published Jul 2021

2

Structural, Dielectric and Electric Modulus Studies of MnFe₂O₄/(MWCNTs)(x) Nanocomposites

Mubasher; Mumtaz, M and Ali, M

JOURNAL OF MATERIALS ENGINEERING AND PERFORMANCE 30 (6) , pp.4494-4503, Published Jun 2021

3

Synthesis and Characterization of Fe_{0.8}Mn_{0.2}Fe₂O₄ Ferrite Nanoparticle with High Saturation Magnetization via the Surfactant Assisted Co-Precipitation

Rotjanasuworapong, K; Lerdwijitjarud, W and Sirivat, A

NANOMATERIALS 11 (4), Published Apr 2021

4.

Rust-derived Fe(2)O(3)nanoparticles as a green catalyst for the one-pot synthesis of hydrazinyl thiazole derivatives

By: Gurav, Rutikesh; Surve, Santosh Kumar; Babar, Santosh; et al.

ORGANIC & BIOMOLECULAR CHEMISTRY Volume: 18 Issue: 24 Pages: 4575-4582 Published: JUN 28 2020

5.

Optimization of different wet chemical routes and phase evolution studies of MnFe₂O₄ nanoparticles

By: Baig, Mirza Mahmood; Yousuf, Muhammad Asif; Agboola, Philips Olaleye; et al.

CERAMICS INTERNATIONAL Volume: 45 Issue: 10 Pages: 12682-12690 Published: JUL 2019

6 .

Enzyme mimetic activities of spinel substituted nanoferrites (MFe₂O₄): A review of synthesis, mechanism and potential applications

By: Chaibakhsh, Naz; Moradi-Shoeili, Zeinab

MATERIALS SCIENCE & ENGINEERING C-MATERIALS FOR BIOLOGICAL APPLICATIONS Volume: 99 Pages: 1424-1447 Published: JUN 2019

7.

Effect of Cobalt Dopant on the Structural, Magnetic and Dielectric Properties of Fe₃O₄ Nanoparticles Prepared by Co-precipitation Method

By: Azab, A. A.; El-Menyawy, E. M.

JOURNAL OF ELECTRONIC MATERIALS Volume: 48 Issue: 5 Pages: 3229-3238 Published: MAY 2019

8.
Investigation on structural and electrical properties of FeMnO₃ synthesized by sol-gel method
 By: Lobo, Laurel Simon; Rubankumar, A.
 IONICS Volume: 25 Issue: 3 Pages: 1341-1350 Published: MAR 2019
9.
Facile Synthesis and Temperature Dependent Dielectric Properties of MnFe₂O₄ Nanoparticles
 By: Rawat, Pankaj Singh; Srivastava, R. C.; Dixit, Gagan; et al.
 Conference: 63rd DAE Solid State Physics Symposium (DAE-SSPS) Location: Guru Jambheshwar Univ Sci & Technol, Hisar, INDIA Date: DEC 18-22, 2018 Sponsor(s): Dept Atom Energy; Bhabha Atom Res Ctr; Govt India, Dept Atom Energy, Board Res Nucl Sci DAE SOLID STATE PHYSICS SYMPOSIUM 2018 Book Series : AIP Conference Proceedings Volume: 2115 Article Number: 030104 Published: 2019
- 10
Synergistic effect of heat treatment on structural, magnetic and dielectric properties of spinel ferrite nanoparticles
 By: Kumar, E. Ranjith; Srinivas, Ch.; Deepty, M.; et al.
 JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 29 Issue: 24 Pages: 20968-20977 Published: DEC 2018
- 11
Structural and electron spin resonance spectroscopic studies of MnxZn1-xFe₂O₄ (x=0.5, 0.6, 0.7) nanoferrites synthesized by sol-gel auto combustion method
 By: Deepty, M.; Srinivas, Ch.; Babu, K. Vijaya; et al.
 JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 466 Pages: 60-68 Published: NOV 15 2018
- 12
Synthesis of MFe₂O₄ (M = Mg²⁺, Zn²⁺, Mn²⁺) spinel ferrites and their structural, elastic and electron magnetic resonance properties
 By: Prasad, S. A. V.; Deepty, M.; Ramesh, P. N.; et al.
 CERAMICS INTERNATIONAL Volume: 44 Issue: 9 Pages: 10517-10524 Published: JUN 15 2018
13.
A correlated structural and electrical study of manganese ferrite nanoparticles with variation in sintering temperature
 By: Devi, Elangbam Chitra; Soibam, Ibetombi
 MODERN PHYSICS LETTERS B Volume: 31 Issue: 26 Article Number: 1750236 Published: SEP 20 2017
14.
Synthesis, structural and electrical properties of spinel LiNi_{0.5}Mn_{1.5}O₄ synthesized by sol-gel method
 By: Lobo, Laurel Simon; Kumar, A. Ruban
 JOURNAL OF SOL-GEL SCIENCE AND TECHNOLOGY Volume: 80 Issue: 3 Pages: 821-826 Published: DEC 2016
15.
Ferrites: Synthesis and Applications for Environmental Remediation
 By: Kaur, Manpreet; Kaur, Navneet; Vibha
 Conference: Symposium on Ferrites and Ferrates: Chemistry and Applications in Sustainable Energy and Environmental Remediation / Pacificchem 2015 Location: Honolulu, HI Date: DEC 15-20, 2015
 FERRITES AND FERRATES: CHEMISTRY AND APPLICATIONS IN SUSTAINABLE ENERGY AND ENVIRONMENTAL REMEDIATION Book Series: ACS Symposium Series Volume: 1238 Pages: 113-136 Published: 2016
16.
Structural and electrical properties of Zn_{1-x}Ni_xFe₂O₄ ferrite
 By: Rahmouni, H.; Benali, A.; Cherif, B.; et al.
 PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 466 Pages: 31-37 Published: JUN 2015
17.
A Survey on Synthesis Processes of Structured Materials for Biomedical Applications: Iron-based Magnetic Nanoparticles, Polymeric Materials and Polymerization Processes
 By: Neto, Weslany Silverio; Jensen, Alan Thyago; Ferreira, Gabriella Ribeiro; et al.
 CURRENT PHARMACEUTICAL DESIGN Volume: 21 Issue: 37 Pages: 5336-5358 Published: 2015

XXXVI. Lucrarea,

C. N. Marin, P. C. Fannin, **I. Malaescu**, *Time solved susceptibility spectra of magnetic fluids*, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 388, pp.45-48, 2015

2/3=0.666

1
Artemisia annua Growing Wild in Romania-A Metabolite Profile Approach to Target a Drug Delivery System Based on Magnetite Nanoparticles

Segneanu, AE; Marin, CN; (...); Grozescu, I
PLANTS-BASEL 10 (11), Published 2021

2

MAGNETOCALORIC EFFECT AND HEAT CAPACITY OF MAGNETIC FLUIDS

Korolev, VV; Ramazanova, AG; (...); Gruzdev, MS
IZVESTIYA VYSSHIKH UCHEBNIKH ZAVEDENII KHIMIYA I KHIMICHESKAYA TEKHNLOGIYA 63 (5) , pp.12-18, 2020

XXXVII. Lucrarea

P. Sfirloaga, I. Miron, **I. Malaescu**, C. N. Marin, C. Ianasi, P. Vlazan, *Structural and physical properties of undoped and Ag-doped NaTaO₃ synthesized at low temperature*, Materials Science in Semiconductor Processing, 39 (2015) 721-725

1/4.4=0.227

1.
Post-calcination effects of sodium tantalate synthesized by microwave-assisted hydrothermal method and its photocatalytic performance under UV and visible light

By: Yeh, Min Yen; Lin, Chitsan; Vu, Chi Thanh; et al.
MATERIALS RESEARCH BULLETIN Volume: 90 Pages: 182-187 Published: JUN 2017

XXXVIII. Lucrarea,

Li Qiang, P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, K. Raj, *On the utility of low frequency, polarised, complex susceptibility measurements in the investigation of the dynamic properties of magnetic fluids*, Journal of Molecular Liquids, 219 (2016) 773-779

1/5=0.200

1.
Damping Force Modeling and Suppression of Self-Excited Vibration due to Magnetic Fluids Applied in the Torque Motor of a Hydraulic Servovalve

By: Zhang, Wei; Peng, Jinghui; Li, Songjing
ENERGIES Volume: 10 Issue: 6 Published: JUN 2017

XXXIX. Lucrarea,

I. Malaescu, A. Lungu, C. N. Marin, P. Vlazan, P. Sfirloaga, G. M. Turi, *Experimental investigations of the structural transformations induced by the heat treatment in manganese ferrite synthesized by ultrasonic assisted co-precipitation method*, Ceramics International, 42 (15) (2016) 16744-16748

12/4.4=2.7272

1
Fabrication of Spike-Like Spherical Iron Manganite Nanoparticles for the Augmented Photocatalytic Degradation of Methylene Blue Dye

Shad, NA; Jameel, A; (...); Sarwar, M
JOURNAL OF ELECTRONIC MATERIALS 51 (2) , pp.900-909, Published Feb 2022

2

Phase transition-enabled MnFe₂O₄ nanoparticles modulated by high-pressure with enhanced electrical transport properties

Gong, L; Chen, GB; (...); Wang, JS
APPLIED SURFACE SCIENCE 565 Published Nov 2021

3
Copper based on diaminoanthralene-coated magnetic nanoparticles as robust catalysts for catalytic oxidation reactions and C-S cross-coupling reactions

Yarmohammadi, N; Ghadermazi, M and Mozafari, R
RSC ADVANCES 11 (16) , pp.9366-9380 Published Mar 2021

4
Characterization and property of magnetic ferrite ceramics with interesting multilayer structure prepared by solid-state reaction

Zhang, L; Wang, YZ; (...); Zhang, YB
CERAMICS INTERNATIONAL 47 (8) , pp.10927-10939, Published Apr 2021

5.
Structural, morphological and textural properties of iron manganite (FeMnO₃) thick films applied for humidity sensing
By: Nikolic, Maria Vesna; Krstic, Jugoslav B.; Labus, Nebojsa J.; et al.
MATERIALS SCIENCE AND ENGINEERING B-ADVANCED FUNCTIONAL SOLID-STATE MATERIALS Volume: 257 Article Number: 114547 Published: JUL 2020

6.
Structural, Spectroscopic, Dielectric, and Magnetic Properties of Cu-Co-Co-substituted Manganese Soft Ferrites
By: Junaid, Muhammad; Jacob, Jolly; Nadeem, Mubashar; et al.
JOURNAL OF SUPERCONDUCTIVITY AND NOVEL MAGNETISM Volume: 33 Issue: 10 Pages: 3171-3177 Published: OCT 2020
Early Access: JUN 2020

7.
Synthesis and antibacterial activity of iron manganite (FeMnO₃) particles against the environmental bacterium Bacillus subtilis
By: Vasiljevic, Zorka Z.; Dojcinovic, Milena P.; Krstic, Jugoslav B.; et al.
RSC ADVANCES Volume: 10 Issue: 23 Pages: 13879-13888 Published: APR 3 2020

8.
Covalent immobilization and characterization of penicillin G acylase on amino and GO functionalized magnetic Ni_{0.5}Zn_{0.5}Fe₂O₄@SiO₂ nanocomposite prepared via a novel rapid-combustion process
By: Yu, Qingmei; Wang, Zhou; Zhang, Yewang; et al.
INTERNATIONAL JOURNAL OF BIOLOGICAL MACROMOLECULES Volume: 134 Pages: 507-515 Published: AUG 1 2019

9.
Influence of humidity on complex impedance and dielectric properties of iron manganite (FeMnO₃)
By: Nikolic, Maria Vesna; Lukovic, Miloljub D.; Labus, Nebojsa J.
JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 30 Issue: 13 Pages: 12399-12405 Published: JUL 2019

10.
Phosphotungstic acid supported on SiO₂@NHPhNH₂ functionalized nanoparticles of MnFe₂O₄ as a recyclable catalyst for the preparation of tetrahydrobenzo[b]pyran and indazolo[2,1-b]phthalazine-triones
By: Mozafari, Roya; Heidarizadeh, Fariba
POLYHEDRON Volume: 162 Pages: 263-276 Published: APR 1 2019

11
Effect of heat-treatment on the magnetic and optical properties of Sr_{0.7}Al_{0.3}Fe_{11.4}Mn_{0.6}O₁₉
By: Mohammed, J.; Suleiman, A. B.; Hafeez, H. Y.; et al.
MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 5 Issue: 8 Article Number: 086106 Published: AUG 2018

12
Structural and magnetic properties of Mn_{0.8}Zn_{0.2}Fe₂O₄/PVA composites
By: Naserifar, M.; Masoudpanah, S. M.; Alamolhoda, S.
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 458 Pages: 80-84 Published: JUL 15 2018

XL. Lucrarea

P. Sfirloaga, C. N. Marin, **I. Malaescu**, P. Vlazan, *The electrical performance of ceramics materials with perovskite structure doped with metallic ions*, *Ceramics International*, 42 (16) (2016) 18960-18964

2/4=0.50

1.

First principle analysis of electronic, optical and thermoelectric characteristics of XBiO₃ (X = Al, Ga, In) perovskites

By: Mahmood, Q.; Rouf, S. A.; Algrafy, E.; et al.

OPTO-ELECTRONICS REVIEW Volume: 28 Issue: 1 Pages: 8-14 Published: 2020

2.

PrFeO₃ hollow nanofibers as a highly efficient gas sensor for acetone detection

By: Ma, L.; Ma, S. Y.; Shen, X. F.; et al.

SENSORS AND ACTUATORS B-CHEMICAL Volume: 255 Pages: 2546-2554 Part: 3 Published: FEB 2018

XLI. Lucrarea.

P. C. Fannin, L. Vekas, C. N. Marin, **I. Malaescu**, *On the determination of the dynamic properties of a transformer oil based ferrofluid in the frequency range 0.1-20 GHz*, *Journal of Magnetism and Magnetic Materials*, 423 (2017) 61-65

2/4=0.500

1.

Effect of aggregation on magnetic permeability of magnetic fluid at microwave and radio frequencies

By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.

MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 6 Issue: 11 Article Number: 116113 Published: NOV 2019

2.

Particle shape effects on ferrofluids flow and heat transfer under influence of low oscillating magnetic field

By: Hassan, Mohsan; Zeeshan, Ahmad; Majeed, Aaqib; et al.

JOURNAL OF MAGN. MAGN. MATER., Volume: 443 Pages: 36-44 Published DEC 1, 2017

XLII. Lucrarea.

I. Malaescu, P. C. Fannin, C. N. Marin, D. Lazic, **The concept of ferrofluid preheating in the treatment of cancer by magnetic hyperthermia of tissues**, *MEDICAL HYPOTHESES*, 110 (2018) 76-79

9/4=2.250

1.

The effect of long time exposure to light of a water-based ferrofluid on its low frequency complex magnetic permeability

By: Socoliuc, V; Marin, C. N.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 523 Article Number: 167635 Published: APR 1 2021

2.

Numerical study of time-dependent ferrofluid flow past a cylinder in the presence of stationary magnetic field

By: Bhandari, Anupam

SN APPLIED SCIENCES Volume: 3 Issue: 1 Article Number: 119 Published: JAN 12 2021

3.

Research on the effect of different surfactants on fluidity of water-based magnetic fluid

By: Cao, Qianhui; Zhang, Zhili; Yu, Jun; et al.

SMART MATERIALS AND STRUCTURES Volume: 29 Issue: 3 Article Number: 035028 Published: MAR 2020

4.

The influence of hydrodynamic effects on the complex susceptibility response of magnetic fluids undergoing oscillatory fields: New insights for magnetic hyperthermia

By: Guimaraes, A. B.; Cunha, F. R.; Gontijo, R. G.

PHYSICS OF FLUIDS Volume: 32 Issue: 1 Article Number: 012008 Published: JAN 2020

5.

Development and Assessment of Nano-Technologies for Cancer Treatment: Cytotoxicity and Hyperthermia Laboratory Studies

By: Medina-Ramirez, Iliana E.; de Leon Olmos, Maria Alejandra Diaz; Munoz Ortega, Martin Humberto; et al.

CANCER INVESTIGATION Volume: 38 Issue: 1 Pages: 61-84 Published: JAN 2 2020
Early Access: DEC 2019

6.

Hybrid Isothermal Model for the Ferrohydrodynamic Chemically Reactive Species

By: Muhammad, Noor; Nadeem, S.; Mustafa, M. T.

COMMUNICATIONS IN THEORETICAL PHYSICS Volume: 71 Issue: 4 Pages: 384-392 Published: APR 2019

7.

Computational Study of Thermosensitivity of Liposomes Modulated by Leucine Zipper-Structured Lipopeptides

By: Xu Xiejun; Xiao Xingqing; Xu Shouhong; et al.

ACTA PHYSICO-CHIMICA SINICA Volume: 35 Issue: 6 Pages: 598-606 Published: 2019

8.

Educational Nanotechnology Video Game to Inspire Middle and High School Students to Pursue STEM Related Professional Careers

By: Fonseca, Sujeily; Gonzalez, Samuel; Rodriguez, Brian; et al.

Conference: 48th IEEE Frontiers in Education Conference (FIE) Location: San Jose State Univ, San Jose, CA Date: OCT 03-06, 2018
Sponsor(s): Inst Elect & Elect Engineers; Inst Elect & Elect Engineers Educ Soc; Inst Elect & Elect Engineers Comp Soc; Amer Soc Engn Educ, Educat Res Methods Div; SJSU Charles W Davidson Coll Engn 2018 IEEE FRONTIERS IN EDUCATION CONFERENCE (FIE) Book Series: Frontiers in Education Conference Published: 2018

9.

Investigation of the interaction of ferromagnetic fluid and plasma proteins by dynamic light scattering

By: Velichko, Elena; Nepomnyashchaya, Elina; Dudina, Alina; et al.

Conference: Saratov Fall Meeting on Optical Technologies in Biophysics and Medicine XIX / 5th International Symposium on Optics and Biophotonics Location: Saratov, RUSSIA Date: SEP 26-30, 2017

Sponsor(s): Russian Fdn Basic Res; Russian Acad Sci; SPIE; Opt Soc; IEEE; Russian Technol Platform The Med Future; Russian Technol Platform Photon; European Technol Platform Photonics21; European Photon Ind Consortium; LLC SPE Nanostructured Glass Technol; RME INJECT LLC; Saratov State Natl Res Univ Russia; Saratov State Univ, Res Educ Inst Opt & Biophoton; Saratov State Univ, Int Res Educ Ctr Opt Technologies Ind & Med Photon; Russian Acad Sci, Inst Biochem & Physiol Plants & Microorganisms; Russian Acad Sci, Inst Precis Mech & Control; Saratov State Med Univ n a V I Razumovsky; Tomsk State Univ Natl Res Univ Russia; Volga Reg Ctr New Informat Technologies; Saratov State Univ, SPIE Student Chapter; Bauman State Tech Univ, SPIE Student Chapter; Saratov State Univ, OSA Student Chapter; Saratov Penza IEEE Chapter

SARATOV FALL MEETING 2017: OPTICAL TECHNOLOGIES IN BIOPHYSICS AND MEDICINE XIX Book Series: Proceedings of SPIE Volume: 10716 Article Number: 1071616 Published: 2018

[XLIII. Lucrarea.](#)

[P. C. Fannin, C. N. Marin, I. Malaescu, K. Raj, C. Popoiu, Local arrangement of particles in magnetic fluids due to the measurement alternating field, JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS, 438 \(2017\) 116-120, DOI: 10.1016/j.jmmm.2017.02.053](#)

4/5=0.800

1

Magnetic Nanoparticle Systems for Nanomedicine-A Materials Science Perspective

By: Socoliuc, Vlad; Peddis, Davide; Petrenko, Viktor I.; et al.

MAGNETOCHEMISTRY Volume: 6 Issue: 1 Article Number: 2 Published: MAR 2020

2.

Effect of aggregation on magnetic permeability of magnetic fluid at microwave and radio frequencies

By: Jadav, Mudra; Bhatnagar, S. P.

MATERIALS RESEARCH EXPRESS Volume: 6 Issue: 11 Article Number: 116113 Published: NOV 2019

3.

Non-uniform distribution of ferrofluids spherical particles under external electric field: Theoretical description

By: Selyshchev, P. A.; Petrenko, V. I.; Rajnak, M.; et al.

Conference: 8th International Scientific Conference on Physics of Liquid Matter - Modern Problems (PLMMP) Location: Taras Shevchenko Natl Univ Kyiv, Kyiv, UKRAINE Date: MAY 18-22, 2018

JOURNAL OF MOLECULAR LIQUIDS Volume: 278 Pages: 491-495 Published: MAR 15 2019

4.

Anisotropic magnetic nanoparticles for biomedicine: bridging frequency separated AC-field controlled domains of actuation

By: Serantes, David; Chantrell, Roy; Gavilan, Helena; et al.

PHYSICAL CHEMISTRY CHEMICAL PHYSICS Volume: 20 Issue: 48 Pages: 30445-30454 Published: DEC 28 2018

XLIV. Lucrarea

P. Sfirloaga, M. Poienar, **I. Malaescu**, A. Lungu, C. V. Mihali, P. Vlazan, *Electrical conductivity of Ca-substituted lanthanum manganites*, CERAMICS INTERNATIONAL, 44 (6) (2018) 5823-5828, DOI: 10.1016/j.ceramint.2018.01.029

9/6=1.50

1

PAN/lignin and LaMnO₃-derived hybrid nanofibers for self-standing high-performance energy storage electrode materials

Gang, H; Park, GT; (...); Jeong, YG

JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE 56 (35) , pp.19636-19650 Published Dec 2021

2

Robust temperature coefficient of resistance of polycrystalline La_{0.6}Ca_{0.4}MnO₃ under magnetic fields at room temperature

Yang, SA; Chen, QM; (...); Ma, J

CERAMICS INTERNATIONAL 47 (21) , pp.29631-29637 Published Nov 2021

3

Electronic phase derived impedance spectroscopic behavior of La(0.5)Nd(0.2)A(0.3)MnO(3) manganites

Vadgama, VS; Gadani, K; (...); Pandya, DD

Dec 10 2021 | Jul 2021 (Early Access) | JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS 885, Published Dec 2021

4

Correlation between B value deviation and sintering temperature of perovskite solid solution materials

By: Sang, Xu; Zhang, Huimin; Chang, Aiming; et al.

JOURNAL OF THE AMERICAN CERAMIC SOCIETY Volume: 103 Issue: 3 Pages: 1903-1911 Published: MAR 2020

5.

Structural, magnetic and dielectric properties of Ni_{0.6}Mg_{0.4}Fe₂O₄ ferromagnetic ferrite prepared by sol gel method

By: Hamdaoui, Nejeh; Azizian-Kalandaragh, Yashar; Khelifi, Mouadh; et al.

CERAMICS INTERNATIONAL Volume: 45 Issue: 13 Pages: 16458-16465 Published: SEP 2019

6.

Observation of room temperature multiferroic and electrical properties in gadolinium ferrite nanoparticles

By: Kundu, Shovan Kumar; Rana, Dhiraj Kumar; Basu, Soumen

MODERN PHYSICS LETTERS B Volume: 33 Issue: 21 Article Number: 1950243 Published: JUL 30 2019

7.

Pulse Electroplating of Ultra-Fine Grained Zinc Coating on 316L Stainless Steel and its Corrosion Behaviour

By: Tan, Yu; Xu, Yunfei; Zhang, Hao; et al.

INTERNATIONAL JOURNAL OF ELECTROCHEMICAL SCIENCE Volume: 14 Issue: 6 Pages: 5913-5922 Published: JUN 2019

8.

Enhanced multiferroic, magnetodielectric and electrical properties of Sm doped Lanthanum ferrite nanoparticles

By: Kundu, Shovan Kumar; Rana, Dhiraj Kumar; Karmakar, Laxmikanta; et al.

JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE-MATERIALS IN ELECTRONICS Volume: 30 Issue: 11 Pages: 10694-10710 Published: JUN 2019

9.

Effect of Fe doping on structure, magnetic and electrical properties La_{0.7}Ca_{0.3}Mn_{0.5}Fe_{0.5}O₃ manganite

By: Dang, N. T.; Zakhvalinskii, V. S.; Kozlenko, D. P.; et al.

CERAMICS INTERNATIONAL Volume: 44 Issue: 13 Pages: 14974-14979 Published: SEP 2018

XLV. Lucrarea

P. Sfirloaga, M. Poienar, **I. Malaescu**, A. Lungu, P. Vlazan, *Perovskite type lanthanum manganite: Morpho-structural analysis and electrical investigations*, JOURNAL OF RARE EARTHS, 36 (5) (2018) 499-504, DOI: 10.1016/j.jre.2017.10.009

5/5=1.00

1

New functional hybrid materials based on clay minerals for enhanced electrocatalytic activity

Taranu, BO; Vlazan, P; (...); Sfirloaga, P
JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS 892, Published Feb 2022

2

A-site defects in LaSrMnO₃ perovskite-based catalyst promoting NO_x storage and reduction for lean-burn exhausts

Zhao, DY; Yang, YX; (...); Li, XG
JOURNAL OF RARE EARTHS 39 (8) , pp.959-968, Published Aug 2021

3.

Investigation of physico-chemical features of lanthanum manganite with nitrogen addition

By: Sfirloaga, Paula; Sebarchievici, Iuliana; Taranu, Bogdan; et al.
JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS Volume: 843 Article Number: 155854 Published: NOV 30 2020

4

Production of aryl oxygen-containing compounds by catalytic pyrolysis of bagasse lignin over LaTi_{0.2}Fe_{0.8}O₃ prepared by different methods

By: Wang, Haiying; Han, Hongjing; Sun, Enhao; et al.
JOURNAL OF RARE EARTHS Volume: 38 Issue: 1 Pages: 76-83 Published: JAN 2020

5.

A-site ordered state in manganites with perovskite-like structure based on optimally doped compounds Ln(0.70)Ba(0.30)MnO(3) (Ln = Pr, Nd)

By: Trukhanov, S., V; Khomchenko, V. A.; Karpinsky, D., V; et al.
JOURNAL OF RARE EARTHS Volume: 37 Issue: 11 Pages: 1242-1249 Published: NOV 2019

XLVI. Lucrarea

I. Malaescu, A. Lungu, C. N. Marin, P. Sfirloaga, P. Vlazan, S. Brindusoiu, M. Poienar, *Temperature dependence of the dynamic electrical properties of Cu_{1+x}Mn_{1-x}O₂ (x=0 and 0.06) crednerite materials*, CERAMICS INTERNATIONAL, 44(10) 11610-11616, 2018 DOI 10.1016/j.ceramint.2018.03.229

2/6=0.333

1

Layered Cu_{1-z}Mn_{1+z}O₂ Crednerite: Mapping the Phase Stabilization Region via Precise Compositional Control for Optimum Supercapacitor Performance

Fu, SX; Liang, B; (...); Li, GS
INORGANIC CHEMISTRY 61 (5) , pp.2576-2586, Published Feb 2022

2

Development of a new "n-p" heterojunction based on TiO₂ and CuMnO₂ synergy materials

Lazau, C; Poienar, M; (...); Bandas, C
MATERIALS CHEMISTRY AND PHYSICS 272, Published Nov 2021

XLVII. Lucrarea

T.A. Albu, **I. Malaescu**, Alterations of contralateral white matter in glioma and meningioma patients: a numerical diffusion-weighted imaging approach, INTERNATIONAL JOURNAL OF CLINICAL AND EXPERIMENTAL MEDICINE, 12(3) (2019) 2575-2582

2/2=1.000

1

Effect of long intergenic non-coding RNA 00312 on regulating biological behaviors of glioma cells by targeting microRNA-21-3p

Lei, J and Zhou, Z
INTERNATIONAL JOURNAL OF CLINICAL AND EXPERIMENTAL MEDICINE 14 (2) , pp.852-863, 2021

2.

Apparent Diffusion Coefficient Value of Normal Brain in Relation to Age and Gender in Adults

By: Mohammed, NA (Mohammed, Naser Abdulla)^[1]; Abdullah, DHS (Abdullah, Dashny Hama Salih)^[2]
ANNALS OF MEDICAL AND HEALTH SCIENCES RESEARCH, 10(1) (2020) 799-803
Published: JAN-FEB 2020

XLVIII. Lucrarea

M. Stoia, C. Pacurariu, C. Mihali, I. Malaescu, C. N. Marin, A. Capraru, *Manganese ferrite-polyaniline hybrid materials: Electrical and magnetic properties*, *Ceramics International*, 45(2) (2019) 2725-2735

8/5,5=1.454

1

Antibacterial activity of PANI coated CoFe₂O₄ nanocomposite for gram-positive and gram-negative bacterial strains

Vishwakarma, AK; Sen Yadav, B; (...); Kumar, N
Jun 2022 | MATERIALS TODAY COMMUNICATIONS 31

2

A review: electrical and gas sensing properties of polyaniline/ferrite nanocomposites

Ramakrishnaiah, T; Dhananjaya, PG; (...); Surendranatha, NC
Jan 13 2022 | Jan 2022 (Early Access) | SENSOR REVIEW 42 (1) , pp.164-175

3

Structural, Dielectric and Electric Modulus Studies of MnFe₂O₄/(MWCNTs)(x) Nanocomposites

Mubasher; Mumtaz, M and Ali, M
Jun 2021 | Apr 2021 (Early Access) | JOURNAL OF MATERIALS ENGINEERING AND PERFORMANCE 30 (6) , pp.4494-4503

4

Characterization and property of magnetic ferrite ceramics with interesting multilayer structure prepared by solid-state reaction

Zhang, L; Wang, YZ; (...); Zhang, YB
Apr 15 2021 | Mar 2021 (Early Access) | CERAMICS INTERNATIONAL 47 (8) , pp.10927-10939

5.

Synthesis and physical properties of spinel ferrites/MWCNTs hybrids nanocomposites for energy storage and photocatalytic applications

By: Hezam, F. A.; Rajeh, A.; Nur, O.; et al.
PHYSICA B-CONDENSED MATTER Volume: 596 Article Number: 412389 Published: NOV 1 2020

6.

Effect of Nanoparticles Concentration on Thermal, Magnetic and Electrical Properties of Ni_{0.5}Zn_{0.5}Fe₂O₄ based Polyaniline Nanocomposites by In-Situ Polymerisation

By: Kaur, Bikramjit; Tanwar, Ruchika; Mandal, Uttam Kumar
COLLOIDS AND SURFACES A-PHYSCOCHEMICAL AND ENGINEERING ASPECTS Volume: 599 Article Number: 124798 Published: AUG 20 2020

7.

First-order magnetic transition induced by structural transition in hexagonal structure

By: Liu, Chaocheng; Kan, Xucui; Liu, Xiansong; et al.
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 494 Article Number: 165821 Published: JAN 15 2020

8.

PVA-doped NiNd_xFe_{2-x}O₄ nanoferrites: Tuning of dielectric and magnetic properties

By: Sakthipandi, K.; Lenin, N.; Kanna, R. Rajesh; et al.
JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Vol: 485 Pag: 105-111 Published: SEP 1 2019

XLIX. Lucrarea

G. Matu, C. N. Marin, I. Malaescu, *FREQUENCY AND TEMPERATURE ANALYSIS OF THE CLAUSIUS-MOSSOTTI FACTOR OF A KEROSENE-BASED FERROFLUID IN LOW FREQUENCY FIELD*, *JOURNAL OF OVONIC RESEARCH* 16 (2) , pp.89-96, Published Mar-apr 2020

1/3=0.333

1

STUDY OF STRUCTURAL CHANGES IN BIOCOMPATIBLE FLUID BY THE ACOUSTIC SPECTROSCOPY

Hardon, S; Kudelcik, J; (...); Kubovcikova, M

L. Lucrarea

O. M. Bunoiu, Georgeta Matu, C. N. Marin, **I. Malaescu**, *Investigation of some thermal parameters of ferrofluids in the presence of a static magnetic field*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 498 (2020) 166132. <https://doi.org/10.1016/j.jmmm.2019.166132>

4/4=1.000

- 1
Structural and magnetic studies of cobalt substituted magnetite ferrofluids
Sonia, LC and Phanjoubam, S
Feb 15 2022 | Oct 2021 (Early Access) | JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 544
- 2
Effects of applying uniform and non-uniform external magnetic fields on the optimal design of microchannel heat sinks
Hajmohammadi, MR; Gholamrezaie, S; (...); Mansoori, Z
Nov 15 2020 | INTERNATIONAL JOURNAL OF MECHANICAL SCIENCES 186
- 3
Experimental Study on Thermal Conductivity and Magnetization Behaviors of Kerosene-Based Ferrofluid Loaded with Multiwalled Carbon Nanotubes
Li, Q; Zhao, JY; (...); Li, DC
Jun 9 2020 | ACS OMEGA 5 (22) , pp.13052-13063
- 4
Determination of the statistics of magnetically induced particle chains in concentrated ferrofluids
Socoliuc, V and Popescu, LB
May 15 2020 | JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS 502

LI. Lucrarea

D. Lazič, **I. Malaescu**, O. M. Bunoiu, I. Marin, F. G. Popescu, V. Socoliuc, C.N. Marin, *Investigation of therapeutic-like irradiation effect on magnetic hyperthermia characteristics of a water-based ferrofluid with magnetite particles*, Journal of Magnetism and Magnetic Materials, 502 (2020) 166605. <https://doi.org/10.1016/j.jmmm.2020.166605>

6/5.5=1.0909

- 1
Optimal ferrofluids for magnetic cooling devices
Pattanaik, MS; Varma, VB; (...); Ramanujan, RV
SCIENTIFIC REPORTS 11 (1), Published Dec 2021
- 2
Functional Polyelectrolyte Coatings on Polymeric and Magnetic Colloidal Particles for Antifouling and Non-Toxic Bioconjugate Nanoparticles
Chau, NTT; Koh, ES; (...); Yang, SY
MACROMOLECULAR RESEARCH 29 (12) , pp.843-846, Published Dec 2021
- 3
STUDY OF STRUCTURAL CHANGES IN BIOCOMPATIBLE FLUID BY THE ACOUSTIC SPECTROSCOPY
Hardon, S; Kudelcik, J; (...); Kubovcikova, M
ROMANIAN REPORTS IN PHYSICS 73 (4), 2021
- 4
The influence of thixotropy on the magnetorheological property of oil-based ferrofluid
By: Yang, Chuncheng; Liu, Zhong; Yu, Mengchun; et al.
JOURNAL OF MOLECULAR LIQUIDS Volume: 320 Article Number: 114425 Part: A Published: DEC 15 2020
- 5
Experimental Study on Thermal Conductivity and Magnetization Behaviors of Kerosene-Based Ferrofluid Loaded with Multiwalled Carbon Nanotubes
By: Li, Qian; Zhao, Juying; Jin, Licong; et al.
ACS OMEGA Volume: 5 Issue: 22 Pages: 13052-13063 Published: JUN 9 2020

6.

Determination of the statistics of magnetically induced particle chains in concentrated ferrofluids

By: Socoliuc, V; Popescu, L. B.

JOURNAL OF MAGNETISM AND MAGNETIC MATERIALS Volume: 502 Article Number: 166532 Published: MAY 15 2020

LII. Lucrarea

Daniela Susan-Resiga, **I. Malaescu**, Oana Marinica, C. N. Marin, *Magnetorheological properties of a kerosene-based ferrofluid with magnetite particles hydrophobized in the absence of the dispersion medium*, Physica B: Physics of Condensed Matter, 587 (2020) 412150.

<http://www.elsevier.com/locate/physb>

1/4=0.250

1

A shear stress model of water-based magnetorheological polishing fluids

Ma, ZQ; Cao, JG; (...); Xu, JH

JOURNAL OF INTELLIGENT MATERIAL SYSTEMS AND STRUCTURES 33 (1) , pp.160-169 Published Jan 2022

LIII. Lucrarea

Paula Sfirloaga, Gabriela Vlase, T. Vlase, **I. Malaescu**, C. N. Marin, Paulina Vlazan, *Silver doping in lanthanum manganite materials: structural and electrical properties*, Journal of Thermal Analysis and Calorimetry, 142 (2020) 1817–1823.

<https://doi.org/10.1007/s10973-020-10095-1>

1/5.5=0.1818

1

Superlinear dependence of the conductivity, double/single Jonscher variations and the contribution of various conduction mechanisms in transport properties of La_{0.5}Ca_{0.2}Ag_{0.3}MnO₃ manganite

Moualhi, Y; Smari, M; (...); Dhahri, E

JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS 898, Published Mar 25 2022

LIV. Lucrarea

C. N. Marin, **I. Malaescu**, *Experimental and theoretical investigations on thermal conductivity of a ferrofluid under the influence of magnetic field*, The European Physical Journal E, (2020) 43: 61.

DOI 10.1140/epje/i2020-11986-3

2/2=1.000

1

Ferrofluidic thermal switch in a magnetocaloric device

Klinar, K; Vozel, K; (...); Kitanovski, A

ISCIENCE 25 (2), Published Feb 2022

2

Magnetic Field Inhibition of Convective Heat Transfer in Magnetic Nanofluid

Zakinyan, A; Kunikin, S; (...); Aitov, V

MAGNETOCHEMISTRY 7 (2), Published Feb 2021

LV. Lucrarea

C. N. Marin, **I. Malaescu**, Paula Sfirloaga, Alexandrina Teusdea, *Electric and magnetic properties of a composite consisting of silicone rubber and ferrofluid*, Journal of Industrial and Engineering Chemistry 101 (2021) 405–413.

<https://doi.org/10.1016/j.jiec.2021.05.042>

1/4=0.250

1

A flexible force-sensitive film with ultra-high sensitivity and wide linear range and its sensor

Zhang, Q and Zhu, ZH

JOURNAL OF ALLOYS AND COMPOUNDS 895, Published Feb 2022

Total C=110.0332

Formula de calcul pentru indicatorul 3.1: $C = \sum_i \frac{c_i}{n_i^{ef}}$,

unde:

c_i – numărul de citări în reviste ISI ale publicației i

n_i – numărul de autori ai publicației i citate,

n_i^{ef} – numărul efectiv de autori ai publicației i citate.

Nu se iau în considerare citările provenind din articole care au ca autor sau coautor candidatul (autocitările);

Indicatorul 3.2 - Indicele Hirsch

Nume	Indicele Hirsch, h (WOS)
Iosif Malaescu	13

Criteriile minime CNADTCU pentru Profesor/Conducator de doctorat

Profesor/Coordonator de doctorat	Indicator A	Indicator I	Indicator P	Citări C	h index WoS	Total punctaj*
CNADTCU	≥ 2	≥ 4	≥ 4	≥ 40	≥ 10	≥ 12
Iosif Mălăescu	7,8465	8.04646	21.13665	110.0332	13	30.5397

***Punctaj total CNADTCU: $T = A + P/2 + I/2 + C/20 + h/5 = 30,5397$ - Indeplinit**

Timisoara 25.04.2022

Prof. Dr. Emerit Iosif Malaescu

